
Beylikdüzü Belediyesi, Türkiye
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun

101. yılına özel Cumhuriyet Resepsi-
yonu düzenledi. Beylikdüzü Atatürk
Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzen-
lenen resepsiyonda konuşan Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Cumhuriyet, yalnızca bir yönetim
biçimi değildir; bir yaşam felsefesi-
dir. Zorluklar karşısındaki 
direnişin ve yılmazlığın
simgesidir” dedi. I SAYFA 16
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Oyunculuk kariyeriyle dikkatleri üzerine
çeken Hande Yılmaz, çıkardığı tekli 

çalışmasıyla sevenlerini şaşırttı. SGM Yapım
logosuyla, sözü ve müziği Hande Yılmaz im-
zası taşıyan, “Tutulma” isimli eserin aranjör
koltuğunda Ali Oğuz Çetiner oturdu. Yılmaz
“Eğitimini eksiksiz aldığım oyunculuk ve
müzik konusunda her zaman iddialıyım. Her
yerde karşınıza çıkarım, buna hazır olun” dedi. 
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BARIŞMAYA İHTİYAÇ VAR

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
için bir video mesaj yayımlayan

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
ülkedeki esas sorunun siyasal, kurum-
sal ve toplumsal düzendeki çürüme 
olduğunu söyledi. İmamoğlu, “Asıl 
sınavımız bu çürümeyi durdurmak, 
yenilenmek ve yeniden ayağa 

kalkmaktır. Devle-
tin kendini eşit 
hissetmeyen 
tüm yurttaşları
ile barışmaya
ihtiyacı var, umut-
suz gençlerle 
barışmaya ihtiyacı
var” şeklinde 
konuştu. 
I SAYFA 5
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkan-

lığındaki devlet erkanı, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı ve Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu-
nun 101'inci yıl dönümünde
Anıtkabir'i ziyaret etti. Heyet,
Aslanlı Yol'dan yürüyerek 

Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk'ün mozolesine geldi.
Buradan Misak-ı Milli Kule-
si'ne geçen Erdoğan, Anıtkabir
Özel Defteri'ni imzaladı. Erdo-
ğan, ayrıca Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde tebrikleri kabul
etti. I SAYFA 7
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Ekrem İmamoğlu

Trendyol Süper Lig'in 10. hafta-
sındaki derbide Beşiktaş'ı 2-1

yenen Galatasaray, namağlup liderli-
ğini sürdürdü. Sarı- kırmızılı ekip pua-
nını 28'e çıkardı. Galatasaray, rakibinin
yenilmezlik ünvanını son verirken kendi
ünvanını korudu. En yakın takipçisi
Samsunspor ile 6 puanlık farkı koru-
yan lider, birer maçı eksik Fenerbahçe
ve Beşiktaş'a 8 puan fark attı. Galata-
saray, 10'uncu hafta sonunda Süper
Lig'de yoluna yenilgisiz devam eden
tek takım oldu. I SAYFA 14
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Zİrvede 
tek başına!

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, düzen-

ledikleri Cumhuriyet Defilesi’nde
yaptığı konuşmada, ilçenin kültür ve
sanat merkezi olma yolunda attığı
adımları vurguladı. Özer, Esen-
yurt’un şimdiye kadar kültür ve sanat
etkinliklerinde geri planda kaldığını
belirterek, “Bugün burada kültür var,
tarih var, gelenek var, gelecek var. De-
fileler artık sadece Beşiktaş’ta, Şiş-
li’de, Beyoğlu’nda değil, Esenyurt’ta
da yapılacak” diye konuştu. I SAYFA 5
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Gelenek var
gelecek var!

Üsküdar Belediye Başkanı
Sinem Dedetaş, 29 Ekim Cum-

huriyet Bayramı dolayısıyla belediye
personeliyle bir araya gelerek bayram-
laştı. Dedetaş, “Ankara'nın Kahraman-
kazan ilçesindeki Türk Havacılık ve
Uzay Sanayii tesislerine yönelik terör
saldırısı hepimizi derinden üzdü. Aziz
şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyo-
rum. Teröre verilecek en etkili cevap
milletçe her zaman omuz omuza 
olduğumuzu tüm dünyaya göstermek
olacaktır” dedi. I SAYFA 4
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Her zaman 
omuz omuza

İstanbul’da Cumhuriyet'in 
kuruluşunun 101'inci yıldönümü

Vatan Caddesi'nde düzenlenen resmi geçit
töreniyle kutlandı. Törende konuşan

İstanbul Valisi Davut Gül, “Cum-
huriyetimiz; asil bir direniş ru-
huna, yüce bir karaktere, tavizsiz
bir hürriyet şuuruna sahip necip
milletimizin en büyük ve en kıy-
metli eseridir. Biz, bu kutlu ema-
neti, düğüne gidercesine zafere
ve şehadete koşan Mehmetlere;
bebekleri yerine ıslanmasın diye
top mermilerini kundağa saran
analara, bacılara borçluyuz”
dedi. I SAYFA 9
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Anıtkabir, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
etkinlikleri kapsamında halka açıldı. Her

yaştan binlerce vatandaş, Atatürk posterleri ve
Türk bayraklarıyla Anıtkabir'e akın etti. Kimi ai-
lesiyle, kimi arkadaşlarıyla kimi de yalnız başına
Anıtkabir'e gelen vatandaşlar, hatıra fotoğrafı
çektirip, özel günü ölümsüzleştirdi. Aslanlı
Yol'dan yürüyüp Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk'ün mozolesini ziyaret eden vatandaşlar,
dua okuyup karanfil bıraktı.
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GÖK MAVİ 
YER KIRMIZI

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, bir grup gazeteciyle 

bir araya gelerek gündeme ilişkin 
soruları yanıtladı. Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur Yavaş
ve İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu üzerin-
den yapılan Cumhurbaşkanlığı 

tartışmalarına ilişkin konuşan Özel,
“Tayyip Bey adaysızlıktan kıvranıyor,
bizde bolluğu var, bu hiç kötü bir şey
değil. Ben Ekrem Bey’in ve Mansur
Bey’in bir hizip olduğunu düşünmü-
yorum. Hizip bir parçadır, onlar
aktör hatta siyasi fenomen. Top-
lumda ciddi karşılıkları var” dedi. 

iMaMoĞlU VE MaNSUR YaVaŞ’IN 
CiDDi ToPlUMDa kaRŞIlIklaRI VaR

ç Cumhurbaşkanı aday sayısı-
nın artabileceğini ifade eden

Özgür Özel, Ekrem İmamoğlu ve
Mansur Yavaş'ın 5 yılda aktör haline
gelmelerinin nedeninin belediyecilik-
leri olduğunu vurguladı. Özel, “Tüm
belediye başkanları çok iyi gidiyor.
Bakacağız. Başkaları da olsa, keşke

seçenek 5 olsa” ifadelerini kullandı.
CHP lideri Özel, “Mansur Bey ve
Ekrem Bey’le aramda fikir ayrılığı
yok. Her ikisi de normalleşmeyi 
destekliyor, ayağa kalkmanın doğru
olduğunu söylediler, itirazları yok. 
İtiraz edenlere de saygı duyuyoruz”
açıklamasında bulundu. 

MaNSUR BEY VE EkREM BEY’lE 
aRaMDa FikiR aYRIlIĞI Yok!

ç

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur
Yavaş ve İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu üzerinden 
yapılan Cumhurbaşkanlığı
tartışmalarına ilişkin
konuştu. Özel, “Tayyip
Bey adaysızlıktan kıvranıyor
bizde bolluğu var, bu 
hiç kötü bir şey değil.
Başkaları da olsa, keşke
seçenek 5 olsa” dedi

CHP LİDERİ ÖZGÜR ÖZEL'DEN CUMHURBAŞKANI ADAYLIĞI AÇIKLAMASI;

BIZDE ADAY 
BOLLUGU VAR!

kEŞkE
SEçENEk 
5 olSa!

NAMAĞLUP LİDER

iNTiHAR MI

KAZA MI?

Beşiktaş 
atletizm

takımında 
mücadele 
eden milli

sporcu 
Selene Durna

(32) 6'ncı 
kattaki evinin
balkonundan

düşerek
hayatını 
kaybetti

Olay,  Sarıyer Bahçeköy
Yeni Mahalle Kayın 

Sokak'ta meydana geldi. Be-
şiktaş atletizm takımda müca-
dele eden milli sporcu Selene
Durna (32) yalnız yaşadığı 
binanın 6'ncı katındaki evinin
balkonundan yoldaki asfalt

zemine düştü. Durna olay 
yerinde hayatını kaybetti. 
Özel bir spor salonunda fit-
ness eğitmeni olarak çalıştığı
öğrenilen Durna'nın balkon-
dan atlayarak intihar ettiğini
değerlendiren polis, olayla il-
gili inceleme başlattı. I SAYFA 3

İNTİHAR ETTİĞİ DÜŞÜNÜLÜYOR

ç
DiRENiŞiN
SiMGESi!

EN KIYMETLİ VE 
EN BÜYÜK ESER!

DOĞRU 
TEDAVİYE 
DOĞRU

REÇETE!
HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE

CUMHURİYET

BAYRAMI DEVLET

ERKANINI BİR

ARAYA GETİRDİ
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Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik Özlü, astım ve Kronik Obstrüktif
Akciğer Hastalığı (KOAH) tedavilerinde ilaç kullanımının önemine
değinerek, “Doğru tanı koymak ve doğru tedaviyi reçete etmek çok
önemli. Ama reçete ettiğimiz ilaçların doğru kullanılması, etkin şekilde
kullanılması da tedavi sonucunu son derece etkileyen bir şey” dedi
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A stım ve KOAH tedavilerinde in-

haler ilaçlar, haplara göre daha
güvenli ve etkili olsa da doğru

kullanımı önem taşıyor. Bu ilaçların
doğru şekilde kullanılması özel bir beceri
ve koordinasyon gerektiriyor. Birçok
hasta ilacı doğru kullanamadıkları için te-
davide beklenen etkiyi alamıyor. Göğüs
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik
Özlü, hastalarına ilaçların kullanımını
hem teorik hem de pratik olarak anlata-
rak gösteriyor. İlaçların usulü ve tekniğine
uygun olarak kullanılmazsa beklenen et-
kiyi göstermeyeceğini vurgulayan Özlü,
“Astım ve KOAH hastalarının tedavisinde
inhaler ilaç dediğimiz nefes yoluyla alı-
nan ilaçları biz çok sıklıkla kullanıyoruz.

Bu ilaçlar ağızdan alınan hap gibi ilaçlara
göre çok daha güvenli, çok daha etkili ve
daha düşük miktarlarda dozla tedavi im-
kanı veriyor. Dolayısıyla bu ilaçlar gerçek-
ten astım ve KOAH tedavisinde
vazgeçilmez, yeri doldurulmaz ilaçlar.
Ama ne var ki bu ilaçların kullanımı özel
bir beceri ve koordinasyon gerektiriyor.
Maalesef hastalarımızın birçoğu bu koor-
dinasyonu sağlamakta güçlük çekiyorlar.
İşin garip tarafı eğer bu ilaçlar usulüne ve
tekniğine uygun olarak kullanılmazsa da
beklenen etkiyi göstermeyebiliyor. Hasta-
lar bazen ‘İlaçları kullanıyorum bana bir
faydası olmuyor’ diyor. Aslında teknik
olarak yeterli, efektif kullanamadığı için
fayda görmüyor olabilir. O açıdan hasta-

larımıza bu ilaçların doğru kullanımını
gösteriyoruz. Hasta kontrole geldiğinde
de onun bu ilaçları nasıl kullandığını ken-
disine yaptırarak gözlüyoruz. Bu şekilde
hatalar varsa ona geri bildirimde bulunup
bu doğru kullanma tekniğini geliştirmeye
çalışıyoruz” dedi.

Hasta eğitimi önemli 

İlaçların doğru kullanımına dikkati çeken
Prof. Dr. Özlü, “Doğru ilaçları yazmak
önemli, doğru tanı koymak ve doğru te-
daviyi reçete etmek çok önemli. Ama re-
çete ettiğimiz ilaçların doğru
kullanılması, etkin şekilde kullanılması da
tedavi sonucunu son derece etkileyen bir
şey. Maalesef burada büyük sorunlar ya-

şanabiliyor. Bu ilaçlar çok farklı form-
larda olabiliyor; bunların hepsinin kulla-
nımı birbirinden farklı. Bazen bu hastalar
birkaç farklı ilacı da beraber kullanabili-
yorlar. Yani aynı hastaya farklı türden bir
iki ilaç reçete edilmiş olabiliyor. Dolayı-
sıyla birinde yavaş, uzun süreli nefes al-
ması gerekiyor. Birinde hızlı, ani nefes
alması gerekiyor. Bunları hastanın bil-
mesi, ayırt etmesi lazım. Burada zorluklar
yaşanabiliyor. O açıdan bu inhaler ilaçla-
rın çok önemli olduğunu, ama doğru kul-
lanılması gerektiğini, doğru kullanıldığı
takdirde etkin olduğunu tekrar vurgula-
mak isterim. Burada hasta eğitiminin ger-
çekten çok önemli bir rolü var” diye
konuştu. DHA

Akıllı ilAçlAr
kanseri yeniyor
Tıbbi Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Nail Paksoy, yeni nesil akıllı ilaç tedavilerinin
gelişmesiyle son 5 yılda kanser tedavisinde büyük değişikliklerin yaşandığını
söyledi. Doç. Dr. Paksoy, “Akıllı ilaç uygulamalarının da yer aldığı yeni nesil 
tedavi yöntemleriyle, tümörün büyümesi ve yayılmasının önüne geçiliyor” dedi

Tıbbi Onkoloji Uzmanı Doç. Dr.
Nail Paksoy, yeni nesil akıllı
ilaçların kanser tedavisindeki

etkilerini değerlendirdi. ilaçların hasta-
daki uygulama yöntemlerini de anlatan
Dr. Paksoy, “bunun için hastadan bir bi-
yopsi alınıyor. Sonrasında alınan biyopsi
örneğinde tümörün DNA ve RNA yapısı
çok detaylı bir şekilde inceleniyor. Hasta-
nın akıllı ilaca uygun olup olmadığı bu
sayede belirleniyor. Multi disipliner
tümör konseyinde hastanın hangi ilaca
uygun olduğunu da tartışıyoruz. bu şe-
kilde en iyi tedavi yöntemine doğru bir
şekilde karar vermiş oluyoruz” diye ko-
nuştu.

Yan etkisi çok az 

Akıllı ilaçlardaki temel mekanizmanın

vücuttaki sağlam dokuya zarar verme-
den direkt tümörün büyümesi ve yayıl-
masının önüne geçmek olduğunu
söyleyen Dr. Paksoy, “Son dönemde,
biyoteknolojinin de gelişmesiyle yep-
yeni akıllı ilaçlar geliştirilmiştir. bu ilaç-
lar doğrudan tümörü hedef almaktadır.
Her ilaç gibi, bu ilaçların da yan etkileri
tabii ki olabiliyor. Ancak kemoterapiye
nazaran çok daha iyi tolere edilen,
daha hafif yan etkileri olan ilaçlardır”
ifadelerini kullandı.

Yeni bir döneme evrildi 

Dr. Paksoy son olarak şunları söyledi:
“immünoterapi tedavileri genelde da-
mardan uygulanan ve bağışıklık siste-
mini çok daha aktif bir şekilde
çalışmasını sağlayan ilaçlardır. immü-

noterapi son 5 yılda büyük gelişme
gösterdi. Artık neredeyse tüm kanser
tiplerinde immünoterapi tedavisini kul-
lanıyoruz. bazen birden fazla immüno-
terapi ilacını birlikte kullanabiliyor ya
da akıllı ilaçla destekliyoruz. Kanser te-
davisinde yeni bir döneme giriyoruz.
Özellikle dördüncü evre hastalıkta hiç-
bir ilerleme kaydedemiyorduk. Hasta-
ların çoğunu kısa süre içerisinde
kaybediyorduk. Yeni nesil ilaçlarla bir-
likte bu süreç çok daha uzadı ve kan-
serde tıpkı bir diyabet, hipertansiyon
hastalığı gibi kronik bir hastalığa doğru
gitmektedir. bu uzun ve zorlu yolcu-
lukta tümör de kendini yenileyebiliyor.
biz de tümörü daha iyi anlayabildiğimiz
için yeni tedavi modelleri 
geliştiriyoruz.”  DHA 

Gençlere
ruh sağlığı
desteği 
Okul ortamında ruh sağlığı desteğinin
son yıllarda Türkiye’deki birçok okulda
öğrencilerin mental sağlığını 
desteklemek amacıyla profesyonel
psikologlarla iş birliği yapılmasıyla
önemli bir konu haline geldiğini
söyleyen Uzman Psikolog Başak 
Dikmen, “Bu programlar, gençlerin 
duygusal gelişimleri için hayati 
öneme sahip” dedi

ailelerin rolünün gençlerin ruh sağlı-
ğında kritik bir öneme sahip olduğunu
belirten Uzman Psikolog Başak Dik-

men, "Ebeveynlerin, çocuklarının duygusal ihti-
yaçlarına duyarlı olmaları ve sağlıklı iletişim
kurmaları, gençlerin duygusal gelişimleri üze-
rinde olumlu bir etki yaratıyor" dedi. Dikmen,
uzmanların ailelerin ruh sağlığına yönelik bilgi
edinmelerinin ve destekleyici bir ortam sağlama-
larının önemine de dikkat çekti.

Projeler düzenleniyor 

Toplumsal farkındalık projeleri de ruh sağlığı ko-
nusundaki bilinci artırmak için önemli bir araç
olduğunu aktaran Dikmen, "Birçok sivil toplum
kuruluşu, gençlerin ruh sağlığı sorunları hak-
kında bilgi edinmelerini ve bu konularda destek
aramaya teşvik edilmelerini amaçlayan projeler
düzenliyor. Okul seminerleri, sosyal medya
kampanyaları ve toplumsal etkinliklerle gençlere
ulaşmayı hedefliyoruz” diye konuştu.

Azalması bekleniyor 

Dikmen, Sağlıklı bir nesil yetiştirmek için toplu-
mun her kesiminin katkıda bulunmasının gerek-
liliğini vurguladı. Geleceğe dair umut verici
adımlar atmanın önemine de değinen Dikmen,
"Uzmanlar, gençlerdeki ruh sağlığı sorunlarıyla
başa çıkabilmek için toplumsal olarak atılması
gereken adımların kritik olduğunu belirtiyor.
Eğitim, destek programları ve toplumsal bilin-
çlendirme çalışmalarıyla gelecekte bu sorunların
azalması bekleniyor” ifadelerini kullandı.

Umut verici adımlar 

Sonuç olarak, gençler arasında artan anksiyete
ve depresyon vakalarının, ruh sağlığına yönelik
farkındalığı artırmayı zorunlu kıldığını ifade
eden Dikmen, sözleirni şöyle sonlandırdı:
"Okullardaki destek programları ve toplumsal
farkındalık çalışmaları, bu sorunların üstesinden
gelmek için umut verici adımlar olarak öne çıkı-
yor. Eğitim ve destek mekanizmalarının güçlen-
dirilmesinin, gençlerin ruh sağlığını korumada
kritik bir rol oynayuyor.” DHA 

Sağlıklı beslen
kanserden
KORUN
Diyetisyen Elif Melek Avcı Dursun,
"Sağlıklı beslenme ve hareketli bir
yaşam tarzı meme kanseriyle 
mücadelede oldukça önemli" dedi

Kanser riskini artıran besinleri sıralayan Dur-
sun, "Bunların başında kırmızı et ve işlenmiş et
ürünleri, rafine şekerler, doymuş yağ içeren gı-

dalar, fazla yağ alımı, kızartılmış ve yüksek sıcaklıkta pi-
şirilen yiyecekler, yüksek glisemik indekse sahip gıdalar,
alkol ve Batı tarzı beslenmenin geldiğini belirtti. Dur-
sun, "Bu tür beslenme şekilleri, iltihaplanmaya neden
olur ve meme kanseri riskini artırır" diye konuştu.
Meme kanserine karşı koruyucu olabilecek beslenme
önerileri hakkında bilgi veren Dursun, "Kırmızı ve tu-
runcu sebzeler, yeşil çay, keten tohumu, yağsız süt ürün-
leri, D vitamini, haftada en az iki kez balık, turunçgiller,
koyu yeşil yapraklı sebzeler, kırmızı ve mor meyveler,
antioksidan zengin besinler ve bazı mantar türleri, bu
hastalığa karşı koruyucu etki sağlayabilir" ifadelerini
kullandı. Bu besinlerin, vücudu zararlı maddelerden ko-
ruyarak kanser riskini azaltmaya yardımcı olduğunu
vurgulayan Dursun, "Hayatınızdan zararlı insanları ve
yiyecekleri çıkarın. Sağlıklı ve hareketli kalın" dedi. DHA 



O lay,  Bahçeköy Yeni Mahalle
Kayın Sokak'ta meydana geldi.
İddiaya göre, Beşiktaş atletizm

takımda mücadele eden milli sporcu
Selene Durna (32) yalnız yaşadığı bina-
nın 6'ncı katındaki evinin balkonundan
düşerek yoldaki asfalt zemine düştü.
Durna'nın düştüğünü gören komşuları
polise haber verdi.Haber verilmesi üze-
rine olay yerine sağlık ve polis ekipleri

sevk edildi. Sağlık ekipleri yaptıkları
kontrolde, Selene Durna'nın(32) haya-
tını kaybettiğini belirledi. Olay yeri ince-
leme ekibi, Selene Durna'nın evinde ve
park halindeki otomobilinde inceleme
yaptı. Özel bir spor salonunda fitness
eğitmeni olarak çalıştığı öğrenilen Dur-
na'nın balkondan atlayarak intihar etti-
ğini değerlendiren polis, olayla ilgili
inceleme başlattı. Selene Durna'nın

cansız bedeni yapılan incelemelerin ar-
dından Sarıyer Hamidiye Etfal Eğitim
ve Araştırma Hastanesi morguna kaldı-
rıldı.

Kulubünden başsağlığı mesajı 

Daha önce ENKA'da yarışan başarılı
sporcunun, geçtiğimiz yıl Beşiktaş for-
ması ile mücadele ettiği öğrenildi. 2019
Balkan ikincisi ve eski Türkiye şampi-

yonu ciritçi Selene Durna'nın ölüm ha-
beri üzerine Beşiktaş Jimnastik Kulübü
de bir başsağlığı mesajı yayınladı. Kulü-
bün sosyal medya sayfasından yapılan
açıklamada, "Atletizm takımımızın milli
sporcusu Selene Durna'nın vefat ettiğini
büyük bir üzüntü ile öğrenmiş bulun-
maktayız. Selene Durna'ya Allah'tan
rahmet, yakınlarına ve sevenlerine baş-
sağlığı dileriz" ifadeleri yer aldı. DHA
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denİzköşklerMahallesi'ndeki bir
parka A.S. (16), N.A. (17) ve M.H. (18),
adlı 3 çocuk parkın tabelalarına ve oyun-

caklara tekme atarak zarar verdi. O anlara ait gö-
rüntüler sosyal medyada kısa sürede yayılmış ve
tepki çekmişti. Aynı parkta  3 çocuk yine taşkınlık
yaparak etrafa zarar verdi. O sırada parkta bulu-
nan çocuklar ve aileleri durumdan rahatsız oldu.
Kısa sürede olay yerine parkın güvenlik görevlileri
geldi. Görevliler çocuklara müdahalede bulundu.
Ancak çocuklar görevlilere bıçakla karşı koydu.
Arbede sırasında bir güvenlik görevlisi yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine Avcılar Emniyet Müdür-
lüğü görevlileri sevk edildi. Polisler, yaptıkları ince-
leme sonucunda, çocukların, 3 gün önce aynı
parkta taşkınlık yapan yabancı uyruklu A.S., N.A.
ve M.H. olduğunu belirledi. Gözaltına alınan 3
şüpheli hakkında 'Kamu malına zarar vermek',
'Memuru tehdit', 'Kasten yaralama' ve 'Memura
görevini yaptırmamakta direnme' suçlarından
işlem başlatıldı. Bu sabah adliyeye sevk edilen
şüphelilerin serbest bırakılmaları halinde sınır dışı
edilmek üzere İl Göç İdaresi'ne teslim edileceği
belirtildi. DHA 

sİlİvrİ İlçe Emniyet Müdürlüğü Çocuk
Büro Amirliği ekipleri, 18 Ekim ve 25
Ekim 2024 tarihlerinde ilçede dilenen ve

dilendirilen çocuklara yönelik kapsamlı bir ça-
lışma gerçekleştirdi. Yapılan denetimlerde, dilenci-
lik yaparak çocukları da bu işe zorlayan şahıslar
yakalandı. G.C. (62), A.T. (50) ve R.Ç. (47) isimli
kişiler hakkında Kabahatler Kanunu kapsamında
yasal işlem başlatılırken, dilencilikten elde ettikleri
gelire kamuya geçirilmek üzere el konuldu. 

beşİktaş'ta akan trafikte aracından
inerek müzik eşliğinde dans eden sü-
rücü, yolu trafiği kapattı. Görüntülerin

sosyal medyada yayılması üze-
rine yakalanan sürücüye top-
lam 6 bin 223 lira idari para
cezası uygulandı. Olay, gece sa-
atlerinde Akaretler Şair Nedim
Caddesi'nde meydana geldi. Bir
sürücü, gece saatlerinde cad-
dede seyir halindeyken aracını
yolun ortasında durdurup indi.
Trafiği kapatan sürücü müzik
eşliğinde dakikalarca yol orta-
sında dans etti. Trafikteki dğer
sürücüler o anları cep telefonu
kamerasıyla kaydedip sosyal
medyada paylaştı.

Avcılar sahilindeki çocuk parkında
oyuncaklara ve uyarı tabelalarına
tekme atarak zarar veren 3 kişi
kendilerini uyaran görevlileri tehdit
ederek bıçak çekti. Polis ekiplerinin
gözaltına aldığı 3 şüpheli sabah
saatlerinde adliyeye sevk edildi

Hem suçlu
hem güçlü

Çocukları
dilendirenler
yakalandı 

Trafikte dansa
ceza geldi

İstanbul'da Ana-
dolu yakasında
meydana gelen mo-

tosiklet hırsızlıkları üzerine
polis tarafından çalışma baş-
latıldı. Oto Hırsızlık Büro
Amirliği ekipleri yaptıkları ça-
lışmada motosiklet hırsızları-
nın bazı olaylarda güvenlik
kamerası tarafından görüntü-
lendiği belirledi. Görüntü-
lerde plakası sahte olan bir
motosikletle olay yerine gelen
hırsızların, park halindeki
motosikletin yanında durduk-
ları daha sonra direksiyon ki-
lidini kırarak araçları iterek
çaldıkları görülüyor. Şüpheli-
lerin tanınmamak için hırsız-
lık boyunca başlarındaki
motosiklet kasklarını çıkar-
madıkları da tespit edildi.
1 kişi tutuklu, bir kişi
serbest 

Polis ekipleri yaptığı çalış-
mada güvenlik kamera gö-
rüntülerinin izini sürerek

şüphelilerin kimliklerini tespit
etti. Şüphelilerden Önder Y.
ve yanında bulunan A.B. göz-
altına alındı. Şüphelilerin çal-
dıkları motosikletleri suç
ortaklarının yardımıyla par-
çaladıkları ve yedek parça
olarak piyasa sürdükleri iddia
edildi.Asayiş Şube Müdürlü-
ğüne getirilen şüphelilerden
Önder Y.’nin poliste daha
önceden çok sayıda suç kaydı
bulunduğu ve 26 motosiklet
hırsızlığının faili olduğu tespit
edildi. İşlemlerinin ardından
Anadolu Cumhuriyet Baş-
savcılığına sevk edilen şüphe-
lilerden Önder Y. sevk
edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Diğer şüpheli A.B. ise
savcılıkta alınan ifadesinin
ardından serbest bırakıldı.
Yetkililer motosiklet hırsızlık-
larıyla ilgili kimlikleri tespit
edilen diğer şüphelilerin ya-
kalanması için çalışmalarını
sürdürüyor. DHA

Kadıköy ve Ataşehir’de mey-
dana gelen 26 motosiklet
hırsızlığı olayının faili olduğu
iddia edilen 2 şüpheli polis
tarafından yakalandı. Daha
önceden poliste çok sayıda
suç kaydı olduğu öğrenilen
şüpheli Önder Y. tutuklanarak
cezaevine gönderildi

DAEŞ 
Operasyonu:
33 gözaltı 

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı Terör ve Örgütlü
Suçlar Soruşturma Bürosu,

DEAŞ silahlı terör örgütünün faaliyet-
lerini belirlemeye yönelik yürüttüğü
soruşturma kapsamında, 'Mustafa Ya-
kupoğlu' kod adıyla tanınan şüpheli-
nin taban kazanma amacıyla
çalışmalar yaptığı ve topladığı paraları
Suriye'deki PKK/YPG terör örgütü
kontrolündeki kamplara gönderdiği
bilgisine ulaştı. Bu eylemlere katılarak
örgütle organik bağ kuran 35 şüpheli
tespit edildi.

33 kişi gözaltında 

Tespit edilen 35 şüphelinin yakalan-
ması amacıyla İstanbul'da 37 farklı
adrese eş zamanlı operasyon gerçek-
leştirildi. Operasyon sonucunda 33
şüpheli gözaltına alındı. Diğer şüphe-
lilerin yakalanması için çalışmaların
devam ettiği bildirildi. DHA

Doktora uçan tekme!
Olay, 25 Ekim Cuma
günü saat 14.00 sırala-
rında Kaptanpaşa Ma-

hallesi'nde bir hastanede
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre bir süre önce kayınpederi
hastaneye getirilen İ.C.A., ameli-
yat için verilen tarihin bir gün
sonraya ertelendiğini öğrendi. Öf-
kelenen İ.C.A yakınlarıyla birlikte
ameliyatı yapacak olan doktor
R.B. ile tartışmaya başladı. Dok-
tora küfür eden İ.C.A. bankonun
üzerinden atlayarak doktora sal-
dırdı. Doktor koşarak kaçarken,
saldırgan da özel güvenlik görevli-
lerinin müdahalesi sonrası etkisiz
hale getirildi. Yaşananlar ise has-
tanenin güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Gözaltına alınan İ.C.A.
emniyetteki işlemlerin ardından
adliyeye sevk edildi. İ.C.A., 'Kas-
ten Yaralama' ve 'Tehdit - Haka-
ret' suçlarından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. DHA 

MOTOSIKLET
HIRSIZLARI
YAKALANDI

Şişli'de kayınpederinin ameliyatının bir gün ertelenmesine öfkelenen İ.C.A.
yakınlarıyla birlikte geldiği hastanede doktor R.B. ile tartışmaya başladı. Dok-
tora küfür edip tekmeyle saldıran R.B. polis ekipleri tarafından gözaltına alındı

İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı, DEAŞ silahlı terör
örgütünün 'AHİDDER' adlı
yasa dışı yapılanması
tarafından toplanan paraların
örgüt kamplarına gönder-
ilmesiyle ilgili yürütülen
soruşturma kapsamında 33
şüpheliyi yakaladı

Sarıyer'de, Beşiktaş atletizm takımında mücadele eden milli
sporcu Selene Durna(32) 6'ncı kattaki evinin balkonundan
düşerek hayatını kaybetti. Durna'nın intihar ettiğini
değerlendiren polis, olayla ilgili inceleme başlattı

MILLI SPORCU
BALKONDAN
DUSUP OLDU!

MILLI SPORCU
BALKONDAN
DUSUP OLDU!

MILLI SPORCU
BALKONDAN
DUSUP OLDU!

MILLI SPORCU
BALKONDAN
DUSUP OLDU!

MILLI SPORCU
BALKONDAN
DUSUP OLDU!

MILLI SPORCU
BALKONDAN
DUSUP OLDU!
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B ir yerde okumuştum; atlar yoruldu-
ğunu anlamadığı için koşarken çat-
layarak ölebiliyormuş. Fedakarlık

yaparken kendimi ihmal edişim geldi ak-
lıma… Ülkemizin güçlü Cumhuriyet kadın-
ları da tıpkı o atlar gibi, kendilerini durup
dinlemeyi unutacak kadar fedakarlıkla yol
alıyor. Sanatla uğraşan, üreten, topluma
ilham veren bu kadınlar, aynı zamanda evde

de birer anne, eş ve ev kadını olarak bam-
başka sorumluluklar taşıyorlar.

Sabahın erken saatlerinde kalkıp çocuk-
larını okula hazırlayan, akşamları yemeği
hazırlayıp evi düzenleyen, her detayı düşü-
nen bu kadınlar, aynı zamanda sanatla top-
lumun aynası olmayı başarıyor. Atölyesine
çekilip saatlerce resim yapan, sahneye çıkıp
tiyatroda rol alan, yazdığı satırlarla okuyu-

culara seslenen bu kadınların mücadelesi,
yalnızca sanatla sınırlı değil. Onlar, sanatla-
rını icra ederken aynı zamanda bir aileyi
çekip çeviriyor; evde yanan ışığı, ocakta
kaynayan çorbayı da ihmal etmiyorlar.

Cumhuriyet’in başından beri kadınlara
tanınan haklar, onlara toplumsal yaşamda

daha geniş bir yer açmış olsa da bu kadınlar
bir yandan yaratıcılıkla yoğrulurken, bir
yandan toplumun geleneksel beklentilerini
de omuzlarında taşıyor. Sanatçıdır, düşünür-
dür, yazardır, ama toplum ona bir de “ev
kadını” rolü biçmiştir. Üretirken kendilerini
adeta unutan bu kadınlar, sabırla, fedakar-
lıkla hem evlerini hem de sanatlarını birlikte
yeşertirler.

Bir yanda ilham perileriyle dolup taşan
bir kalp, diğer yanda ailenin ihtiyaçları.
Çoğu zaman hem eve hem de topluma uza-
nırken, ne kendilerinden ne de sanatlarından
vazgeçerler. Ürettikleriyle toplumun kültürel
mirasını besler, sahnede, tuvalde, kağıt üze-

rinde yeni dünyalar kurarlar. Onlar Cumhu-
riyet’in aydınlanmış kadınları; toplumun
hem yaratıcı gücü hem de sessiz fedakarlık-
larıdır.

Bu kadınlar, yüzyıllardır süregelen tüm o
toplumsal rollerin ötesine geçip, hem sanat-
larını hem de yaşamlarını ilmek ilmek doku-
yarak ilerlerler. Onların azmi ve fedakarlığı,
yalnızca sanat dünyasına değil, hayatın her
alanına yansır; bu çok yönlülükleriyle yaşa-
mın ritmini tutarlar. Cumhuriyet kadınları,
yorulmadan, durmadan yürür; her şeye ye-
tişmeye çalışırken kendilerini unuturlar,
ama varlıklarıyla toplumu hiç unutulmaya-
cak bir biçimde dönüştürürler.

Yaratıcılığın ve özverinin izinde: 
Cumhuriyet kadınları

RESSAMIN GÖZÜNDEN

tulinsez1@icloud.com

İsrail’e karşı
genel boykot

ÜsKÜdar Belediye Başkanı
Sinem Dedetaş, 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı dolayısıyla bele-

diye personeliyle bir araya gelerek
bayramlaştı. Belediye avlusunda, başkan
yardımcıları, Önceleri müşterilerin şaşkın ba-
kışlarına maruz kalan Bostan, azmi ve çalış-
kanlığı sayesinde kısa sürede kendini
kanıtladı.Babasının mesleğini sürdüren ve
aile ekonomisine de katkıda bulunan Bostan
Sultangazi'nin tek kadın akü ustası olarak
çalışmaya devam ediyor. Dedetaş, son gün-
lerde yaşanan terör olaylarına değinerek,
“Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii tesislerine
yönelik terör saldırısı hepimizi derinden
üzdü. Aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet di-
liyorum. Teröre verilecek en etkili cevap mil-
letçe her zaman omuz omuza olduğumuzu
tüm dünyaya göstermek olacaktır” ifadele-
rini kullandı. Birlik ve beraberlik vurgusu
yapan Dedetaş, “Bu duygular içerisinde
Cumhuriyet Bayramımızı daha da coşkuyla
kutlayacağız. Cumhuriyet’in ilanı, çağdaş-
laşma yolunda atılmış büyük bir adımdı”
dedi.

Gurur duyuyorum

Cumhuriyet değerlerini, yaptıkları çalışmalarla
yaşattıklarını belirten ve Üsküdar Belediye-
si’nin çalışmaları hakkında bilgi veren Dede-
taş, “Siz değerli çalışma arkadaşlarımla
birlikte, Üsküdar’ı daha yaşanabilir ve daha
modern bir ilçe haline getirmek için durma-
dan, dinlenmeden çalışıyoruz. Her birinizin bu
yolda gösterdiği özveri ve gayreti takdir ediyor,
sizlerle birlikte bu görevi üstlenmekten büyük
bir gurur duyuyorum” şeklinde konuştu.
Cumhuriyet Bayramı’nın Harem Sahili’nde
gün boyu sürecek etkinlikler ve konserlerle kut-
lanacağını da aktaran Dedetaş, tüm Üsküdar-
lıları bu coşkuyu birlikte yaşamaya davet etti.

Çocuklarla buluştu 

Öte yandan, Üsküdar Belediye Başkanı
Sinem Dedetaş, 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı dolayısıyla belediyede bulunan kreşte
eğitim gören çocuklarla makamında bir
araya geldi. Ellerindeki bayraklar ve marşlar
eşliğinde makam odasına gelen çocuklar,
Başkan Dedetaş’a sarılarak tek tek sohbet
etti. Çocuklara sorular soran ve hediye tak-
dim eden Dedetaş, öğretmen ve öğrencilerle
fotoğraf çekildi. Üsküdar'da 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı etkinlikleri, kortej yürüyüşü 

ve çelenk sunma töreni ile devam etti. Bu
özel günde, Üsküdar Belediye Başkanı
Sinem Dedetaş, Üsküdar Kaymakamı
Adem Yazıcı, Üsküdar Garnizon Komutanı
Hava Tuğgeneral İbrahim Galın ve çok sa-
yıda Üsküdarlı bir araya geldi. Ellerinde
Türk bayraklarıyla bando eşliğinde Şemsi-
paşa Meydanı'na kadar gerçekleştirilen yü-
rüyüşe Başkan Dedetaş da katıldı.
Yürüyüşün ardından düzenlenen çelenk
sunma töreninde saygı duruşunun ardından
İstiklal Marşı hep bir ağızdan okundu.

Tülin SEZER

Sultangazi'de 18 yaşındaki Dilara
Bostan baba mesleği olan akü ta-
miri ustalığını severek yapıyor. 3 yıl
önce liseyi bırakan ve aile ekono-
misine katkıda bulunmak için ba-
basının emanetine sahip çıkan
Bostan, akü tamiri ve bakımı konu-
sunda uzmanlaştı. Bölgenin tek
kadın akü ustası olduğunu söyleyen
Bostan, “Babam işlerini bana ema-
net etti. Babamın emanetine sahip
çıkmaya çalışıyorum” diye konuştu

BABAMIN 
EMANETI!

Üsküdar Belediye
Başkanı Sinem De-

detaş, “Teröre verile-
cek en etkili cevap
milletçe her zaman

omuz omuza olduğu-
muzu tüm dünyaya

göstermek olacaktır”
ifadelerini kullandı

Her zaman omuz omuza

Sultangazi'de yaşayan 18
yaşındaki Dilara Bostan,
yaklaşık 3 yıl önce mera-

kından dolayı okulunu yarıda
bırakarak, babasına ait akü
satış ve tamiri iş yerinde çalış-
maya başladı. Önceleri müşte-
rilerin şaşkın bakışlarına
maruz kalan Bostan, azmi ve
çalışkanlığı sayesinde kısa sü-
rede kendini kanıtladı.Babası-
nın mesleğini sürdüren ve aile
ekonomisine de katkıda bulu-
nan Bostan Sultangazi'nin tek
kadın akü ustası olarak çalış-
maya devam ediyor. Kısa sü-
rede arabaların akülerini
kontrol eden arıza varsa gide-
ren akü değişimi yapan Bos-
tan'ı gören müşteriler kadın
akü ustası gördüğünde şaşkın-
lık yaşayabiliyor.

Aküye merakım var

Henüz mesleğinin başında ol-
duğunu dile getiren Dilara
Bostan, "Akü ustası oldum di-
yemeyiz; çünkü önümde daha
uzun yıllar var. Babam yakla-
şık 30 yıldır bu işi yapıyor.
Benim de bir 10 yılım daha
var diye düşünüyorum. Okulu
bıraktım mezuniyetim kaldı
sadece. Babamın yanında kal-
mak istedim. Anahtara, aküye
merakım var. Yaklaşık 3 yıldır
buradayım. Babam işlerini
bana emanet etti. Babamın
emanetine sahip çıkmaya çalı-
şıyorum elimden geldiğince.

İşimi severek yapıyorum. Her
gün sabah saat 08.00'de dük-
kanımın başındayım. Akşam
20.00'ye kadar işin başında-
yım. İnsanlara verimli ve iyi
yaklaşmaya çalışıyorum.
Onlar da sağolsun bana öyle
geliyorlar. Önce kadın gördük-
leri için şaşırıyorlar tabii; ama
sonradan alışıyorlar. İşimi se-
verek yaptığımı gördüklerinde
onlar da benim gibi mutlu
oluyorlar” dedi.

Tek kadın usta

Akü ustalığının Mesleğin ka-
dınlar tarafından yapılabilece-
ğini de dile getiren Bostan,
“Bu bölgenin tek kadın akü
ustasıyım. Benden başka yok
ama olsunlar isterim. Çünkü
herkesin yapabileceği bir mes-
lek. Herkese tavsiye ediyorum”
diye konuştu. Babası Fatih
Bostan'ın yaklaşık 30 yıldır
akü bakım ve satış işiyle uğ-
raştığını belirten Bostan,
“Ömrüm yettiğince de ba-
bamla birlikte bu yolda yürü-
mek istiyorum. Hedefim,
babamın uğraşıp büyük emek-
lerle bugüne kadar getirdiği bu
işte ona layık olabilmek ve iş-
leri daha yükseğe çıkarabil-
mek” diye konuştu. Dükkana
gelen müşterilerden biri ise
“Allah razı olsun. Uzun za-
mandır bu işi yapıyor. İşleri
daha da güzel yerlere getirebi-
lir” şeklinde konuştu. DHA

Önceleri müşterilerin şaşkın bakışlarına maruz kalan Bostan, azmi ve çalışkanlığı sayesinde
kısa sürede kendini kanıtladı.Babasının mesleğini sürdüren ve aile ekonomisine de katkıda
bulunan Bostan Sultangazi'nin tek kadın akü ustası olarak çalışmaya devam ediyor.

Önceleri müşterilerin şaşkın bakışlarına maruz kalan Bostan, azmi ve çalışkanlığı sayesinde kısa sürede kendini kanıtladı.Babasının
mesleğini sürdüren ve aile ekonomisine de katkıda bulunan Bostan Sultangazi'nin tek kadın akü ustası olarak çalışmaya devam ediyor.

adıyaman Dernekler Federasyonu,
Gazze'ye destek amacıyla sabah na-
mazında Ayasofya-i Kebir Caminde

toplandı. Federasyon üyeleri, İsrail'in saldırıla-
rına karşı Gazze'ye destek vermek için bir araya
geldi. Namazın ardından caminin önünde açık-
lama yapan grup, boyunlarına Filistin ve Türk
bayraklı atkılar takarak iki ülkenin bayrağını
açtı. Grup adına konuşan Adıyaman Dernekler
Federasyonu Başkanı Hüseyin Sevinçtekin, son
bir yıl içinde İsrail'in uluslararası destekle artan
saldırganlığını ve 75 yıldır sürdürdüğü Filistin
topraklarındaki işgalini eleştirdi. 7 Ekim'den bu
yana Gazze'de 50 bin kişinin hayatını kaybetti-
ğini, kadınlar, çocuklar ve yaşlıların soykırıma
maruz kaldığını ifade etti. Sevinçtekin, İsrail'e
destek veren tüm devletlerin bu suça ortak ol-
duğunu belirterek, İslam dünyasının İsrail reji-
mine karşı genel bir boykot başlatması
gerektiğini dile getirdi. Gazze'ye uygulanan 
ablukanın kaldırılması için uluslararası plat-
formlarda etkin bir diplomatik seferberlik baş-
latılması gerektiğini de vurguladı. DHA

İstanbul Valiliği'nin düzenlediği 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı kabul tö-
reni, Fatih’te bulunan valilik binasında

gerçekleştirildi. Vali Davut Gül tebrikleri fuaye
alanında kabul etti. Kabul törenine katılanlar ara-
sında 1. Ordu Komutanı Orgeneral Metin Tokel,
Kuzey Deniz Saha Komutanı Koramiral Mus-
tafa Kaya, İstanbul İl Jandarma Komutanı Tüm-
general Yusuf Kenan Topçu, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile İstanbul
Emniyet Müdürü Zafer Aktaş yer aldı. İstanbul
Valiliği'ndeki törene kamu kurumu yöneticileri,
belediye başkanları, siyasi parti temsilcileriyle 
davetliler de katıldı. DHA

Kartal Belediye Başkanlığı görevini
1984-1989 yılları arasında yapmış olan
ve 28 Ekim 2021’de hayata gözlerini

yuman Ali Duranoğlu, vefatının 3. yıl dönümünde
mezarı başında düzenlenen törenle anıldı. Sultan-
beyli’de yer alan Osmangazi Mezarlığı’nda gerçek-
leşen anma töreninde kısa bir konuşma yapan
Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı Hayri Doğru-
yol aileye baş sağlığı dileyerek, “Aile dostu olarak da
yakından tanıdığım sevgili Ali Duranoğlu Başkanı-
mızın anma töreni için buradayız. Belediye başka-
nımız kendi cenaze törenleri nedeniyle maalesef
anma törenine katılamadılar, sizlere selamını ve
başsağlığı dileklerini iletiyorum. Kartalımıza bele-
diye başkanlığı yaptığı dönemde Kartal için ürettiği
hizmetler, Kartal için ortaya koyduğu çalışmalar ve
değerler için merhum başkanımıza; Cumhuriyeti-
mizin 101. yılını kutladığımız bugünlerde minnet ve
şükranımızı sunuyoruz. Kartal’ın çok daha büyük
devasa bir ilçe olduğu dönemlerde görev yapan
merhum Ali Duranoğlu’nu hatırlamak ve ona say-
gımızı göstermek gerekiyor. Biz de Kartal Beledi-
yesi ailesi olarak başkanımızın Kartal'a kattıkları
için Kartal'ın vefasını ona sunmak için bugün bura-
dayız. Tekrar kendisine Allah'tan rahmet, tüm aile-
sine sabırlar diliyorum” ifadelerini kullandı. 

Tebrikleri 
kabul etti

Duranoğlu 
unutulmadı



Tülay HERGÜNLÜ
tulayhrg@gmail.com
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E senyurt Belediyesi, Moda ve Hazır
Giyim Federasyonu ve İstanbul Aydın
Üniversitesi iş birliğinde Cumhuri-

yet’in ilanının 101. yıl dönümünü coşkuyla
kutlamak için Rıfat Ilgaz Açık Hava Tiyatro-
su’nda kapsamlı bir etkinlik düzenlendi.
Cumhuriyet Defilesi ve Gökhan Göçmen
konserini içeren etkinlik, yüzlerce Esenyurtlu-
nun katılımıyla gerçekleşti. Yüzün üzerinde
profesyonel manken, geçmiş dönemlere ait
kostümlerle sahne alarak Cumhuriyet’in kül-
türel mirasını genç nesillere aktardı. Defilede,
Osmanlı’dan Cumhuriyet’e uzanan kültürel
motifler, modern tasarımlarla buluşarak izle-
yicilere tarihsel bir yolculuk sundu. Renkli
sahne performanslarıyla dikkat çeken man-
kenler, gelenek ve modernizmin bir araya gel-
diği unutulmaz bir görsel şölen sundu.

Bu defa Esenyurt’tayız

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer Özer, Esenyurt’un kültür ve sanat etkin-
likleri açısından bugüne dek geri planda kal-
dığını ifade ederek, “Güzel bir etkinlikte daha
bir aradayız. Burada, kendinizi temsil eden
insanlarla bir aradayız. Hepinize teşekkür
ederim. Bu etkinlikte akademi ve bilim dün-
yasının da yer alması oldukça değerli. Nor-
malde Hazır Giyim Federasyonu gibi sivil
toplum kuruluşlarının merkezde olduğu, ge-
nelde Beyoğlu, Beşiktaş ve Şişli gibi semtlerde
yapılan etkinliklerin aksine bu defa Esen-
yurt’tayız. Esenyurt’un kültür ve sanat ala-
nında da merkez olabileceğini göstermiş
olduk. Bu, bizim için büyük bir adım. Şim-
diye kadar Esenyurt, kültür ve sanat etkinlik-
leri açısından hep geri planda bırakılmış gibi

görünüyordu. Ancak
bugün bu durumu de-
ğiştirdik. Burada yaşa-
yan kadınlar ve
erkekler, dünyanın en
gelişmiş yerlerinde ne
varsa Esenyurt’ta da
olmasını hak ediyor-
lar. Esenyurt’u kültür
ve sanatın başkenti
yapma hedefimiz
doğrultusunda ilk
adımlardan birini bu
defile ile attık. Bugün burada kültür var, tarih
var, gelenek var ve gelecek var” dedi.

3 yönetim biçimi var

Cumhuriyet’in temel değerlerine sahip çıktık-
larını da belirten Özer, “Bu etkinliğin Cum-
huriyetle buluşması ve birleştirilmesi,

Cumhuriyet’in değerlerini yansıtması açısın-
dan da çok önemli. Bu etkinliğin ikinci
önemli yanı ise Cumhuriyet ile bunu buluş-
turmamız ve bütünleştirmemiz oldu. Genelde
dünyada 3 yönetim biçimi var. Bunlardan biri
teokrasidir. Teokrasi din korkusuna dayanır.

Kadını öteler, ikinci
plana atar. Diğeri
zorba rejimlerdir. Kor-
kuya dayanır, tiranlık-
tır. O da bir grup
insanın bir büyük grup
üzerinde yaratmış ol-
duğu korkuya dayanır.
Üçüncü önemli rejimin
adı demokrasidir. De-
mokrasiyi çerçeveleyen
sistemin adı cumhuri-
yettir. Cumhuriyet fazi-
let rejimidir ve bu
faziletlerin başında
kadın haklarının, eşitli-
ğin, örgütlenmenin
önemi gelir. Cumhuri-
yet; sağlık, eğitim, kal-
kınma gibi konularda

taviz verilmeyen bir sis-
temdir ve demokrasiyle birleştiğinde eşit bi-
reylerin yaşadığı bir düzeni ifade eder. Bugün
burada, Cumhuriyetin temel değerleri ve mo-
dernleşme hamlelerinin en önemli unsurla-
rından biri olan kadına verilen değer ile ilgili
bir etkinliği gerçekleştirmekten gurur duyuyo-
ruz” diye konuştu. HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 
düzenledikleri Cumhuriyet Defilesi’nde yaptığı konuşmada,

ilçenin kültür ve sanat merkezi olma yolunda attığı
adımları vurguladı. Özer, Esenyurt’un şimdiye kadar kültür

ve sanat etkinliklerinde geri planda kaldığını 
belirterek, “Bugün burada kültür var, tarih var, 
gelenek var, gelecek var. Defileler artık sadece 

Beşiktaş’ta, Şişli’de, Beyoğlu’nda değil, 
Esenyurt’ta da yapılacak” dedi
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TAŞINMAZ  MAL SATIŞ İLANI
Aşağıda tapu kaydı ve niteliği belirtilen arsa
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. mad-
desi gereğince 19.11.2024 Salı günü saat
10:30’da belediyemiz encümen salonunda bele-
diye encümeni huzurunda açık teklif usulü ile sa-
tılacaktır.

İLÇE KÂĞITHANE
MAHALLE MEHMET AKİF ERSOY
ADA 4530
PARSEL 1
BAĞIMSIZ BÖLÜM  H BLOK – NO:19
YÜZÖLÇÜM 65,00 m2
NİTELİK MESKEN
SATIŞ HİSSESİ TAM 
DURUMU İŞGALLİ

TAHMİNİ BEDEL GEÇİCİ  TEMİNAT 
BEDELİ

713.670,00 TL + KDV              214.101,00 TL 

1) İhaleye ait şartname, 18.11.2024 Pazartesi
günü saat 15.00’e kadar Emlak İstimlak Müdür-
lüğünden 2.000,00 (ikibin) TL bedelle alınabilir.
2) Geçici teminatın, nakit olarak ödenecekse en
geç 18.11.2024 Pazartesi günü saat 15.00’e
kadar Emlak İstimlak Müdürlüğünden tahakkuk
ettirilmesi (aynı gün ödenmesi), teminat mek-
tubu, banka teminatı gösterilecekse teminat
mektubunun da aynı fıkrada belirtilen tarih ve
saate kadar Emlak İstimlak Müdürlüğüne teslim
edilmesi zorunludur.   
3) Taliplerin geçici teminat makbuzu, nüfus su-
reti, yerleşim yeri belgesi, tüzel kişilerden noter
tasdikli yetki belgesi ve imza sirküleri ile 2024 yılı
Ticaret Odası kaydını içeren evraklarla
19.11.2024 Salı günü saat 10:30‘da belediye
encümeni salonunda hazır bulunmaları gerek-
mektedir.
4) Postadaki vaki gecikmelerin kabul 
edilmeyeceği,
5) Encümen ihaleyi yapıp, yapmamakla serbest
olduğu ilan olunur.

İLAN OLUNUR.

T.C.
KÂĞITHANE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI
Emlak İstimlak Müdürlüğü

GELENEKTEN 
GELECEĞE!

G azi Mustafa Kemal Atatürk; “Asırlar-
dan beri Türkiye’yi yönetenler yalnız
bir şeyi düşünmemişlerdir: Türkiye’yi”

İktidar tarafından süreci halka anlatmak
ve ikna etmek amacıyla içinde sanatçıların ve
yazarların da yer aldığı 61 kişilik “Akil İn-
sanlar Heyeti” belirlenir ve bu heyet Türki-
ye’yi dolaşmaya başlar. 30 Eylül’de Başbakan
Erdoğan yeni bir demokratikleşme paketi
açıklar. İçinde Andımızın ilkokullardan kaldı-
rılması, özel okullarda farklı dil ve lehçelerde
eğitim verilmesinin mümkün hale getirilmesi,
siyasi partilere Türkçeden başka bir dil ya da
lehçeyle propaganda imkânının verilmesi yer
almaktadır. Sonrasında işler çığırından çıkar.
Türkiye Cumhuriyeti’nin kısaltılmış simgesi
olan “T.C” ibaresinin kamu kurum ve kuru-
luşlarından silinmesi çalışmaları başlatılır.
“Atatürk” adı üniversitelerden, statlardan,
meydanlardan, caddelerden ve daha pek çok
yerden kaldırılır.

2014 ve 2015 yılı Nevruz gününde Öca-
lan’ın yeni mektupları Diyarbakır Meyda-
nı’nda Kürtçe ve Türkçe olarak okutulur.
2015’te mektubu Türkçe olarak okuyan Sırrı
Süreyya Önder, (Devlet Bahçeli’nin daveti
içine doğmuş olmalı), “bir gün kendisi buraya
gelecek,” der. Açılım sürecinde DEP’li beledi-
yeler desteği ile tüneller, hendekler hazırlanır;
PKK’nın ilçe ve mahalle yerel güvenlik güçleri
(!) kurulur. Türkiye’nin Güneydoğusu nere-
deyse işgal edilmiştir. Sokaklara, caddelere,
meydanlara ve belediyelerin kapılarına Kürtçe
tabelalar asılır. İşler, Diyarbakır’da PKK me-
zarlığına terörist heykeli dikme girişimine va-
racak kadar çığırından çıkmıştır. Türk ordusu
müdahale eder. Hendek savaşlarında yüzlerce
asker PKK tarafından şehit edilir.

2015’te İmralı Heyeti'nde yer alan HDP
milletvekilleri ve AKP’li siyasiler Dolmabahçe
Sarayı’nda bir araya gelerek 10 maddelik bir
anlaşmaya imza atarlar. 9. Madde: “Ortak
Vatan,” 10. Madde ise: “Bütün bu demokra-
tik hamle ve dönüşümleri içselleştirmeyi he-
defleyen yeni bir anayasa” ifadelerini
içermektedir. “Ortak Vatan” ifadesi, PKK
elebaşı Öcalan tarafından sıklıkla dile getiril-
mektedir. AKP’li Bülent Arınç ise Öcalan’ı
“barışçı” olarak nitelendirmektedir. Neyse ki
Başbakan Erdoğan “Dolmabahçe Mutaba-
katı” diye bir şey tanımadığını belirterek, tar-
tışmalara son noktayı koyar.

2016’da FETÖ terör örgütü, Türk Silahlı
Kuvvetlerine başarısız bir darbe girişiminde
bulunur. (15 Temmuz) Bu kalkışmayı fırsata
çeviren AKP iktidarı Olağanüstü Hal ilan
eder ve TBMM’nin işlevsizleştirilmesi süreci
de başlatılır. Artık Türkiye, Kanun Hükmünde
Kararnameler (KHK) ve tek bir kişinin imzası
ile yürürlüğe sokulan Cumhurbaşkanlığı Ka-
rarnameleri (CK) ile yönetilecektir.

2017’de Mesud Barzani Türkiye’ye gelir.
Ayak bastığı İstanbul Atatürk Havalimanı ile
Ankara Esenboğa Havalimanı’nda ilk kez

“Kürdistan Bayrağı” göndere çekilir.
Türkiye’nin parlamenter sistemden “Cum-

hurbaşkanlığı sistemine” geçişini öngören
anayasa değişikliği, halkın “Evet” oyuyla
kabul edilir. (16 Nisan 2017) Başbakanlık
kurumu kaldırılır. Cumhurbaşkanının yetkileri
yeniden düzenlenir ve bakanlar kurulunu
atama yetkisi de cumhurbaşkanına verilir.
Parlamenter sistem sona erdirilmiştir. Burada
yeri gelmişken İsmet İnönü’nün TBMM’de
DP’lilere hitaben söylediği o meşhur sözünü
tekrar hatırlatalım: “... aramızdaki farkı bile-
lim. Biz mutlakiyetten bugüne geldik, siz ise
bugünden mutlakiyete gidiyorsunuz.” (1956)

Bu değişiklik 24 Haziran 2018 genel se-
çimleri ile uygulamaya konulur. Erdoğan
Cumhurbaşkanı seçilir ve Cumhurbaşkanlığı
Hükûmet Sistemi’nin ilk Cumhurbaşkanı
olur. 

2021’de Katoliklerin ruhani lideri Papa
Francis için Irak Kürt Bölgesel Yönetimi’nin
bastırdığı hatıra pullarından birinde Türki-
ye’nin doğu ve güneydoğusu sözde Kürdistan
sınırlarına dâhil edilmiştir. İşte İngiliz Binba-
şısı Noel’in 1919’da çizdiği harita, günü-
müzde Kuzey Irak’ta Barzani yönetimi ve
PKK terör örgütü tarafından sözde Kürdistan
coğrafyası olarak kullanılmaktadır.

Suriye’de iç savaşın başladığı 2011’den iti-
baren Türkiye’yi doğrudan etkileyecek strate-
jik ve jeopolitik değişimler olmuştur.
Suriye’nin kuzeybatısındaki askeri kuşatma
nedeniyle Türkiye’ye binlerce mülteci ve as-
keri sığınmacı akını başlamıştır. Türk yetkili-
lerin o günlerde Suriyelilerin “mülteci” değil
“misafir” olduğunu açıklamalarının ardından
günümüze kadar, Suriye dışında Afgan, Af-
rika ve daha pek çok ülkeden milyonlarca
“misafir” gelir. Avrupa Birliği (AB) Geri
Kabul Anlaşmaları ile getirilen ve resmi ra-
kamlara göre sayıları 4,5 milyona yaklaşan
mülteciler, Hatay ve Güneydoğu ağırlıklı
olmak üzere Türkiye’nin tüm bölgelerine yer-
leştirilerek ülkenin demografik yapısı zedele-
nir. (Mülteci sayısının 10 milyonu aştığı
iddiaları da bulunmaktadır.)

2023’te HAMAS’ın hangi akla hizmet et-
tiği bilinmeyen bir nedenle İsrail’e saldırması
ile Filistin ve Gazze’ye başlayan İsrail saldırı-
ları Lübnan’a sıçrar. Türkiye kapılarını bu kez
de Lübnan’a açar. Cumhurbaşkanı, bin kadar
Hamas militanının da Türkiye’ye tedavi edil-
mek üzere getirildiğini açıklar. 

Suriye’de gelinen son durum ise şöyledir:
Suriye’de bir terör devletçiği kurulmuştur.
2011’e kadar Türkiye'nin, 911 kilometrelik
sınırında komşusu Suriye Arap Cumhuriyeti
iken; ABD, Rusya ve sınırda bazı yerlerde
PYD/PKK terör örgütüyle de Türkiye, komşu
durumuna getirilir.

Ve Devlet Bahçeli’nin PKK liderini
TBMM’ye “davet” etmesinin hemen ardından
PKK terör örgütü, Ankara’da Türk Havacılık
ve Uzay Sanayi’ne (TUSAŞ) saldırarak beş
insanımızı şehit eder.

Devam edecek...

Türkiye, kumar 
masalarında 

el yükseltilecek bir
ülke değildir! (2)

Moda ve Hazır Giyim Federasyonu
(MHGF) Yönetim Kurulu Başkanı Hüse-
yin Öztürk, Esenyurt’ta bu defileyi ger-
çekleştirmiş olmaktan duydukları
memnuniyeti dile getirerek, “Esenyurt
Belediye Başkanımız Ahmet Özer’e
desteği ve ilgisi için teşekkür ederiz. Bu
etkinlik, Cumhuriyet’in kültürel zengin-
liklerini yansıtmak adına önemli bir
adımdı” dedi. İstanbul Aydın Üniversi-
tesi Öğretim Görevlisi Nihal Bolkol ise

Cumhuriyet Defilesi’nin, Cumhuriyet
ruhunu yansıtmanın yanında Esen-
yurt’un sanat ve kültür alanında ne
kadar büyük bir potansiyele sahip oldu-
ğunu da ortaya koyduğunu ifade etti.
Defilenin ardından sahneye çıkan ünlü
sanatçı Gökhan Göçmen, Esenyurt hal-
kına coşku dolu bir müzik ziyafeti
sundu. Sevilen şarkılarını seslendiren
Göçmen, etkinliğe katılanların Cumhu-
riyet coşkusunu daha da artırdı. Defile

sonrasında etkinliğe katılan vatandaş-
lardan Sibel Şengül Acar da “Çok he-
yecanlıydı, çok güzeldi. Kendi
bayramımız olduğu için onur duyduk.
İnşallah her sene böyle güzel defileler
olur. Dikkatimi özellikle eski tarihi gün-
demdeki olayları günümüze kadar ka-
demeli bir şekilde göstermeleri çekti.
Sarıkamış’ta şehit olan askerlerimizi ve
Türk bayrağımızı temsil eden detayların
olması beni çok gururlandırdı” dedi. 

ÇOK ÖNEMLİ BİR ADIMDI!

Esas sorunumuz
siyasal çürüme!
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için bir video mesaj yayımlayan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, ülkedeki esas sorunun siyasal, kurumsal ve toplumsal düzendeki çürüme
olduğunu söyledi. İmamoğlu, "Değişim ve dönüşüm mücadelesi devam ediyor" dedi

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, 29 Ekim Cum-

huriyet Bayramı dolayısıyla bir video
yayımladı. İmamoğlu, video mesajda,
"Değişim ve dönüşüm mücadelesi
devam ediyor. Yola çıktık, kararlılıkla
yürüyoruz" dedi. İmamoğlu Şişli’deki
Atatürk Evi’nden yaptığı paylaşımda,
tüm yurttaşları bu akşam düzenlene-
cek Cumhuriyet kutlamalarına  davet
ederek, "Yola çıktık, kararlılıkla yürüyo-
ruz" ifadelerini kullandı.

Barışmaya ihtiyacımız var

Sözlerine, "Şişli'deyiz, Atatürk'ün evin-
deyiz. Yurttaşlarım, kıymetli hemşerile-
rim Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlu
olsun. Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarının ruhu şad olsun" diyerek
başlayan İmamoğlu, Cumhuriyet'in
büyük savaşlardan, yıkımlardan geçe-
rek halkı millet egemenliğine dayanan

devlete sahip kılan düzen olduğunu
kaydetti. Ülkedeki esas sorunun siya-
sal, kurumsal ve toplumsal düzendeki
çürüme olduğunu söyleyen İmamoğlu,
"Asıl sınavımız bu çürümeyi durdur-
mak, yenilenmek ve yeniden ayağa
kalkmaktır" dedi. Çözülemez diye bakı-
lan büyük sorunların çözümünün de-
mokratik bir ortamda, toplumsal
mutabakatlarda olduğunu
vurgulayan İmamoğlu,
"Devletin kendini eşit
hissetmeyen tüm
yurttaşları ile 
barışmaya 
ihtiyacı var,
umutsuz genç-
lerle barış-
maya ihtiyacı
var" şeklinde
konuştu.
HABER
MERKEZİ

Yalıda haciz!
Katar’daki hava üssü projesi inşaatında çalışan
işçilerin tazminatları Bahadır İnşaat’ın sahipleri
Habib Cem Bahadır ve eşi Mine Bahadır’ın
başını ağrıttı. Tazminatlarını alamayan işçilerin
şikayeti üzerine mahkeme haciz kararı verdi. 
Bu gelişmenin ardından polislerle birlikte 
Bebek’te bulunan Sadıkoğlu Yalısı’na giden
avukutlar haciz işlemi uyguladı.

Bahadır İnşaatı’ın yaptığı Katar Doha’da bulu-
nan Al Udeid Hava Üssü inşaatı projesinde çalı-
şan işçiler, tazminatlarını alamadan işten

çıkartıldı. İşçiler, yaşadıkları mağduriyetin ardından mah-
kemeye başvurdu ve  şikayetçi oldu. Bu başvuruların ar-
dından dosyayı ele alan Bakırköy 6. İcra Hukuk
Mahkemesi, işçilerin mağduriyetini göz önüne alarak İs-
tanbul Bebek'teki Sadıkoğlu Yalısı’nın icra edilmesine karar
verdi. Böylece Sadıkoğlu yalısını Emin Hitay'dan 35 milyon
dolara satın alan Bahadır İnşaat'ın sahipleri Mine ve Cem
Bahadır icralık oldu.

Polisle birlikte geldiler

Sabah’tan Oğuzhan Uysal’ın haberine göre, Katar’daki Al
Udeid Hava Üssü inşaatında çalışıp işten çıkartılan işçile-
rin avukatı ve polis ekipleri, önceki gün İstanbul Bebek’te
bulunan Sadıkoğlu Yalısı’na giderek haciz işlemlerini baş-
lattı. Haciz sürecinde yalı, geçici olarak yediemin sıfatıyla
Mine Bahadır’a teslim edildi. Mahkeme, işçilerin mağduri-
yetinin giderilmesi amacıyla yalı ve antikaların işçilerin
alacaklarına sayılması yönünde karar aldı. Yalı ve içindeki
antika eşyalar işçilerin alacakları karşılığında haczedile-
cek. Bahadır İnşaat’ın Türkiye, Karadağ ve Katar’da birçok
inşaat projesi yürüttüğü, şirketin askeri tesisler, endüstriyel
tesisler, sağlık yapıları ve altyapı projelerinde faaliyet gös-
terdiği biliniyor.



H azine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Suudi Ara-
bistan'ın küresel ölçekteki en önemli etkinliği olan ve
bu sene Riyad’da 8'inci kez düzenlenen "Future In-

vestment Initiative Konferansı" kapsamında "Politika Yapıcılar
Kurulu: Liderler Temkinli Olmak Yerine İyimserlik Sunabilir
mi?" başlıklı panelde konuştu. Türk ekonomisinin küresel tica-
retteki parçalanmalara karşı dirençli olduğuna işaret eden
Şimşek, "Dünya genelinde yaklaşık 54 ülkeyle serbest ticaret
anlaşmamız var, ihracatımızın yaklaşık yüzde 60'ını bu ülkelere
yapıyoruz. Ticaretteki parçalanma gerçek bir risk ancak biz
yakın ve dost coğrafyalardaki tedarik trendlerinden fayda-
lanma eğilimindeyiz. Dolayısıyla parçalanma bir risk olsa da
bu riske karşı daha dayanıklıyız." diye konuştu.

Borcumuz düşük seviyede

Şimşek, Türkiye ekonomisindeki gelişmelere
dikkati çekerek, "En kötüsü geride kaldı, en-
flasyon düşüyor, sıkı maliye ve para politi-
kası sayesinde düşmeye devam edecek."
değerlendirmesinde bulundu. Türkiye'nin
pek çok makroekonomik zorluğun üste-
sinden geldiğini vurgulayan Şimşek,
"Merkez Bankası rezervleri 1,5 yıl içinde
100 milyar dolar arttı." ifadesini kullandı.
Şimşek, Türkiye'nin yeşil ve dijital dönü-
şüm dahil geniş bir reform gündeminin ol-
duğunu ve bu reformları uygulamaya
aldıklarını söyledi.Türkiye'nin üretim çeşitliliğine

sahip büyük bir ekonomisi bulunduğuna işaret eden Şimşek,
uyguladıkları programın yolunda gittiğini belirtti. Şimşek,
Türkiye'nin kamu borcunun gayrisafi yurt içi hasılaya
(GSYH) oranının diğer ülkelerle karşılaştırıldığında
yüzde 26 gibi oldukça düşük seviyede olduğuna
dikkati çekerek, bunun Türkiye’nin büyümesi için
bir avantaj sunduğunu dile getirdi. Türkiye’nin
enflasyonla mücadele ederken büyüme so-
runu yaşamadığını bildiren Şimşek, ül-
kede son 20 yılda büyüme oranının
ortalama yüzde 5'in üzerinde oldu-
ğunu kaydetti.
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TaksiTli ödeme işlemleriyle ilgili de
yeni bir düzenlemeye gidildi. 7 bin TL’yi
aşan taksitli işlemler de artık banka üze-

rinden yapılacak. Yani toplam fiyat 7 bin TL’yi aşı-
yorsa, bu durumda taksitli ödemeler de banka
üzerinden gerçekleşecek.

Uymayanlara ceza 

Kurala uymayanlara ceza uygulanacağı bildirildi.
Konuyla ilgili merak edilenleri  değerlendiren Eko-
nomist Muhammet Bayram şu ifadeleri kullandı:
“7 bin TL ve üzeri ödemelerin banka veya finans
kurumu üzerinden yapılma zorunluluğu getiril-
mişti. Söz konusu zorunluluk vergi mükellefi ol-
mayanların kendi arasında yaptığı işlemler için
geçerli değil, ancak vergi mükellefi değilseniz vergi
mükellefi olan birisine ödeme yapacaksanız 7.000
TL üzerindeki taksitli veya normal işlemleri banka
veya finans kurumu üzerinden yapmazsanız top-
lam bedelin yüzde 10'u kadar, 5.000 TL’nin altında
olmayacak şekilde ceza ile karşı karşıya kalabilirsi-
niz. Birinci sınıf mükellef ise en az 20.000 TL,
ikinci sınıf mükellef ise en az 10.000 TL ceza öde-
yecek. Aynı şekilde taksitli ödemelerde de toplam
taksit tutarı 7.000 TL’nin üzerinde ise bu zorunlu-
luğa uyulacak. 7.000 TL’nin altında ise böyle bir
zorunluluk olmayacak. Kurala uymayan vatandaş-
lar 5.000 TL, birinci sınıf tüccar 20.000 TL, ikinci
sınıf tüccar 10.000 TL’den az olmamak üzere yapı-
lan işlem bedelinin %10’u tutarında ceza ödeyecek.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
7 bin TL ve üzeri ödemelerin 
banka, posta idaresi ve finans
kurumları üzerinden yapılmasını
zorunlu tutmuştu. Buna göre artık 
7 bin TL ve üzeri ödeme yapanlar
bunu banka, finans kurumları veya
posta idaresi üzerinden yapabilecek
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin enflasyonla mücadele ederken büyüme sorunu yaşamadığını be-
lirterek, "En kötüsü geride kaldı, enflasyon düşüyor, sıkı maliye ve para politikası sayesinde düşmeye devam edecek" dedi

en kOtUsU 
gerİde kaldı 

Doğalgaza
gizli zam
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın doğalgaz dağıtım şirketlerine gönderdiği 
talimatta tüketim miktarlarının kademelere ayrılarak raporlanması talep edilirken,
yapılacak değişikliğin 'yüksek kullanım' gerçekleştiren aboneleri etkilemesi bekleniyor

Türkiye'de görülen yüksek enflasyon, doğalgaz
ve elektrik faturalarında devlet sübvansiyonunun
artmasına neden olurken, söz konusu durum

son yıllarda Hazine'den milyarlarca liralık kaynak ayrılma-
sına neden oldu. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın talimatları
sonucunda, faturalar için yapılan sübvansiyon ödemelerinde
kesintiye gitmeye hazırlanan Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığı, elektrik faturalarının ardından doğalgaz abonelerini
de kapsayacak bir düzenleme üzerinde çalışmaları
hızlandırdı. 

Katlanarak artacak 

İşyeri ve konut aboneleri, ay boyunca kullandıkları doğalgaz
miktarına göre farklı kategorilere ayrılacak. Yıl boyunca be-
lirli bir tüketimi aştığı tespit edilen abonelere yönelik fatura
sübvansiyonuna son verilecek. Bu adım, belirli miktarın üze-

rindeki faturaların yüzde

100'ün üzerinde zamlanmasına neden olacak. Doğalgaz fa-
turalarında sübvansiyon ödemelerine son verilecek sınır ise
henüz kararlaştırılmış değil. Yapılacak değişiklik ile ortalama
tüketimi aşan, yüksek tüketimli, üst gelir grubu için sınır de-
ğerler belirlenecek. Bir başka deyişle, geçtiğimiz yıl aylık 2 bin
500 liralık doğalgaz faturası kesilen bir konut, aynı tüketimi
gerçekleştirmesi halinde ek bir zam yapılmasa dahi 5 bin li-
rayı aşan faturalar ile karşı karşıya kalacak.

Sosyal adalet sağlanacak 

Konuya ilişkin geçtiğimiz günlerde açıklama yapan Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, mevcut fatura
sisteminin sosyal adaletsizliğe neden olduğunu belirterek, ya-
pılacak yeni düzenlemenin sinyallerini vermişti. Her bin lira-
lık elektrik ve doğalgaz faturasının 600 lirasını devletin
karşıladığını aktaran Bayraktar, bu durumun adalet-
sizliğe neden olduğunu açıklamıştı.

Peynirden 
mantar
ilacı çıktı!
Tarım ve Orman Bakanlığı, ekim ayında
başladığı sağlıksız gıda ifşalarına devam
ediyor. Son olarak sosyal medya üzerinden
satışı sunulan tulum peynirlerinde, mantar
enfeksiyonlarında tedavi amacıyla
kullanılan natamisin bileşeni tespit edildi

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
yayınlanan 'Taklit veya Tağşiş Yapılan
Gıdalar' listesi güncellenmeye devam

ediyor.  Güncellenen listede son olarak, 'tulum
peyniri' olarak sosyal medya üzerinden satışa su-
nulan ürünlerde, göz ilaçlarında kullanılan ve
mantar enfeksiyonlarına karşı etkisiyle bilinen na-
tamisin bileşeni tespit edildi.Göz mantarına karşı
etkili olan bu madde, peynirlerin de uzun süre bo-
yunca bozulmamış bir görüntüye sahip olmasına
yardımcı oluyor. Uzmanlar, şüphe duyulan gıda-
ların tüketilmemesini tavsiye ederken, bu tür ürün-
lerde ALO 174 ihbar hattının aranılarak şikayetçi
olunabileceğini hatırlatmakta.

Natamisin ilaçlarda kullanılıyor

Natamisin, süt ve süt ürünleri başta olmak üzere
gıda endüstrisinde yaygın olarak kullanılan anti-
fungal (mantar önleyici) bir maddedir. Tarım ve
Orman Bakanlığı tarafından yayımlanan taklit-
tağşiş yapılan ürünler listesinde bu maddeyi içe-
ren ürünlerin sağlığı tehlikeye düşürebileceği
belirtilmiştir. Madde, hassas bireylerde ciltte dö-
küntü, şişlik ve kaşıntı gibi alerjik reaksiyonlara
neden olabilir. Uzun vadeli ve yüksek dozda tüke-
tilmesi ise bağırsak florasının bozulmasına, sindi-
rim sisteminde komplikasyonlar gelişmesine ve
mide rahatsızlıklarına yol açabilir.
Natamisin, peynir, yoğurt gibi süt ve süt ürünleri
ile şarküteri ürünlerinde yaygın olarak kullanılan
bir mantar önleyicidir. Kullanıldığı gıdada küf ve
maya gelişimini engeller. Böylece ürünlerin raf
ömrü uzarken, gıdaların bozulması ve küf geliş-
mesi de engellenmiş olur.
İlaç sektöründe de kullanılan madde, insanlarda
görülen bazı mantar hastalıklarının tedavisinde
etkili bir yöntem olarak ilaçlara dahil edilebilir.

TaksiTli
ödemeye
banka ayarı!

Türkiye'nin bayrak taşıyıcı
havayolu şirketi Türk
Hava Yolları Cumhuriyet

Bayramı'na özel olarak kampanya
düzenledi.Yurt içi biletlerini 29-30
Ekim 2024 tarihlerinde alanlar, 14

Şubat-26 Mart 2025 arasında 849
TL’den başlayan fiyatlarla seyahat
edebilecek. Kampanya kapsamında
sunulan ExtraFly pakette ücretler;
İzmir, Kayseri, Antalya, Bodrum, Da-
laman, Ankara, Nevşehir hatlarında

1.229 TL, PrimeFly pakette 1.299 TL,
bu hatlar dışında kalan tüm yurt içi
uçuşlarda ücretler ExtraFly pakette
1.179 TL, PrimeFly pakette ise 1.239
TL oldu. Kampanyakapsamında
78.500 adet koltuk arz edildi.
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A nıtkabir'deki törene, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın yanı sıra; Tür-

kiye Büyük Millet Meclisi Başkanı
Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İYİ
Parti Genel Başkanı Müsavat Dervi-
şoğlu, bakanlar, milletvekilleri, yüksek
yargı üyeleri ve askeri erkan katıldı.
Heyet, Aslanlı Yol'dan yürüyerek Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün

mozolesine geldi. Erdoğan'ın, üze-
rinde ay yıldız bulunan çelengi Ata-
türk'ün mozolesine bırakmasının
ardından saygı duruşunda bulunuldu
ve İstiklal Marşı okundu. 

Bir fener misali

Buradan Misak-ı Milli Kulesi'ne
geçen Erdoğan, Anıtkabir Özel Def-
teri'ne şunları yazdı:
"Bugün bizlere emanetiniz olan mille-
timizin en büyük eseri, aynı zamanda
iftihar kaynağı olan Cumhuriyetimi-

zin 101'inci yıl dönümüne ulaşmanın
haklı sevincini yaşıyoruz. Bu gurur
günümüzde ülkemizde ve dünyanın
dört bir yanında yaşayan tüm vatan-
daşlarımızın, kalbi bizimle çarpan
tüm soydaşlarımızın 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı'nı tebrik ediyorum.
Bu vesileyle zatıalinizi, silah arkadaş-
larınızı ve aziz şehitlerimizi bir kez
daha şükranla yad ediyorum. Bölge-
mizde sınırların bir asır evvel olduğu
gibi yine kan ve gözyaşıyla çizilmek
istendiği bir dönemde vatanımızın

bekasını, milletimizin güvenliğini 
korumak için her türlü tedbiri alıyo-
ruz. Milli Mücadele'nin, Cumhuri-
yet'in ilanıyla taçlanmasını sağlayan
birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhu, 
bu süreçte bizlere de rehberlik et-
mekte, yolumuzu bir fener misali 
aydınlatmaktadır. Türkiye Cumhuri-
yeti, emin ve ehil kadroların riyase-
tinde maziden atiye uzanan muazzez
yolculuğunu her zamankinden 
çok daha kararlı bir şekilde 
sürdürmektedir.”
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki devlet erkanı, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 101'inci yıl dönümünde Anıtkabir'i ziyaret etti

CuMHurbaşkanı Erdoğan, 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı ve
Cumhuriyet'in ilanının 101'inci yılı
etkinlikleri kapsamında, Cumhur-
başkanlığı Külliyesi'nde tebrikleri
kabul etti. Törende, TBMM Baş-
kanı Numan Kurtulmuş, Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, bakanlar, yüksek yargı üyeleri,
Genelkurmay Başkanı Orgeneral
Metin Gürak ve kuvvet komutanları
ile yabancı misyon şefleri, Cumhur-
başkanı Erdoğan'a bayram tebrikle-
rini sundu. 

TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİ
TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİ
TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİ
TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİ
TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİ
TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİ
TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİ
TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİ
TEBRİKLERİ 
KABUL ETTİ

DEVLET ERKANI DEVLET ERKANI DEVLET ERKANI DEVLET ERKANI DEVLET ERKANI DEVLET ERKANI DEVLET ERKANI DEVLET ERKANI DEVLET ERKANI 
ANITKABIR’DE

Hesapları boşa çıktı 

MHP, Türkiye Toplantıla-
rı'na Erzurum'da başladı.
‘Bir ve Birlikte Hilale

Doğru Türkiye’ sloganı ile yapılan
toplantıların ilki, dün Cemal

Gürsel Spor Salonu’nda dü-
zenlendi.  Toplantının ba-
sına açık olan bölümünde
konuşan MHP Genel Baş-

kan Yardımcısı ve İstanbul
Milletvekili Semih Yalçın, gerek
Türkiye, gerek bölge, gerekse
yeryüzünün zorlu bir tarih cen-
deresinden geçtiğini ve insanoğ-
lunun belki de görebileceği en

büyük küresel imtihanlardan bi-
riyle sınanmakta olduğunu belirtti. 

Kirli defterler indirildi

Fırtınalı bir iklimin hâkim olduğu
dünyada, bölgesel ve uluslararası

zeminin oldukça kaygan ve mu-
hataralı olduğuna değinen

Yalçın, "Konjonktür kurşun
gibi ağır, hava hayli bula-

nık ve puslu, siyasi
görüş mesafesi ol-

dukça düşüktür.
Önümüzü gör-

mekte, istikame-
timizi tayin

etmekte
zorlanmak-

tayız. Ahir zaman, baş döndürücü bir
hızla gözlerimizin önünden akıp git-
mekte; hayat, avuçlarımızın arasından ka-
yarken âdeta bir meçhule kanat
çırpmaktadır. Dünyamızı saran kaos ve
belirsizlikten, tereddüt ve tereddiden bilis-
tifade, yeni bir sömürü düzeni tesis et-
meye soyunan küresel aktörler, hiç
olmadığı kadar yoğun mesai sarf etmek-
tedir. Eskinin kirli defterleri raflarından in-
dirilmiş, yarım kalmış hesapları yeniden
görmek için en kahpe mizanlar, en kalleş
ittifaklar kurulmuştur. Doymak ve dur-
mak bilmeyen küresel emperyalizm; ha-
rita değişimi, siyasi kadastro ve işgal için
tutup her türlü alet ve edevatla, silah ve
teçhizatla donattığı vekil ve taşeronlarını
sahaya sürmüştür. Kaybetmekte olduğu
evren jandarmalığını elinde tutmak için
keçeyi suya atan baş emperyalist ABD,
bütün riskleri göze almış görünmektedir"
diye konuştu.

Sıkı sıkı sarılacağız

MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bah-
çeli'nin bölgede giderek genişleyen ve
dünyayı sarmakta olan yangın karşısında
bilge lider hususiyeti ve devlet adamı tec-
rübesiyle siyasi tarihi açısından dönüm
noktası oluşturan bir çağrıda bulundu-
ğunu belirten Yalçın, "Kimi devlet görü-
nümünde, kimi de müttefik adı altında
yapılandırılıp teşkilatlandırılmış olan taşe-

ron ve vekiller; ağababalarının koruması
ve gölgesi altında, büyük bir serbesti
içinde kıyım ve katliamlar sahneye koy-
makta, kanlı terör eylemleri düzenlemek-
tedir. Küresel canavarlar, emellerine nail
olmak için her insanlık dışı yolu mubah,
her cinayeti meşru, her yağma ve talanı
helal addetmektedir. Taşeron ve vekiller
de dizginlerini tutanların verdiği cesa-
retle her türlü kötülüğü irtikap etmekte;
insanlığın bütün erdemlerini, bütün biri-
kim ve kazanımlarını ambar fareleri gibi
yiyip tüketmektedir. Böyle badireli za-
manlarda ihtiyacımız olan ilk şey, pusula
olup yön ve rehberlik edip yol gösteren,
aklıselim sahibi, bilge bir liderin varlığı-
dır. Milletimizi selamete çıkarmanın,
devletimizi hedefe kazasız belasız ulaş-
tırmanın yolu, lidere ittiba etmekten, ak-
sakallı bir rehberin söz ve nasihatlerine
uymaktan geçmektedir. İkincisiyse bir
olmak, iri olmak, diri olmaktır. Birbiri-
mize sıkı sıkıya sarılmaktır. Toplumsal
barışa tutunmak, bin yıllık kardeşlik hu-
kukuna dayanmaktır. Birlik ve beraberlik;
bizi belirsizliklere, fırtınalı havalara, dış et-
kenlere, haricî ve dâhilî tehlikelere karşı
mukavemetli kılacaktır. İşte Genel Başka-
nımız Sayın Devlet Bahçeli, bölgemizde
giderek genişleyen ve dünyayı sarmakta
olan yangın karşısında bilge lider hususi-
yeti ve devlet adamı tecrübesiyle siyasi ta-
rihimiz açısından dönüm noktası

oluşturan bir çağrı yapmıştır. Sayın
Devlet Bahçeli, doğrudan Türkiye'nin
bekasına, milletimizin egemenliğine
dönük emperyalist tehdidi savuşturmak
üzere herkesi, her kesimi gönül seferber-
liğine, birlik ve beraberliğe davet etmiş-
tir. Bu davet; içeriye olduğu kadar
dışarıya da dönük mesaj taşımaktadır.
Bu davet, yerel siyasi aktörler kadar
uluslararası güç odaklarına da yönelik
bir hamledir. Genel Başkanımızın da-

veti, ABD başta olmak üzere millî bü-
tünlüğümüzü hedef alan küresel aktör-
lerin bölgeye dönük planlarını
buruşturup çöpe atmıştır. Kirli hesapları
boşa çıkarmıştır. Oyun kökünden değiş-
miş, tuzaklar bozulmuştur. Coğrafya-
mızda sözün ve egemenliğin sahibinin
kim olduğu, millet vicdanını yansıtan,
varlık refleksini temsil eden en kararlı si-
yasi partinin liderinin ağzından duyurul-
muş, hatırlatılmıştır” dedi.DHA

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Semih Yalçın, liderleri Devlet Bahçeli'nin 
“Öcalan mecliste konuşsun” sözlerini değerlendirdi. Yalçın, bu çıkışın birlik ve beraberlik için söylendiğini
belirterek “Genel Başkanımızın daveti, ABD başta olmak üzere millî bütünlüğümüzü hedef alan küresel
aktörlerin bölgeye dönük planlarını buruşturup çöpe atmıştır. Kirli hesapları boşa çıkarmıştır” dedi

Erdoğan orada
biz buradayız!
CHP lideri Özgür Özel Özel, dün 1.TBMM binası önünde yurttaşlara seslendi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a Çankaya Köşkünde resepsiyon
yapılması teklif ettiğini ve  olumsuz yanıt geldiğini ifade eden Özel, “Erdoğan
orada biz burdayız. Saray orda Çankaya Köşkü burada” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
29 Ekim Cumhuriyet Bayamı et-
kinlikleri kapsamında Ankara'daki

1'inci Meclis'in önünde açıklamalarda bu-
lundu. “Korkuyu örgütleyenler terör örgütleri
ya da mafya liderleri eliyle bu ülkeye istika-
met belirlemek isteyenler var" diyen Özel,
konuşmasında sık sık "tarihi ve yeni bir kav-
şaktayız" vurgusu yaptı. Özel, Devlet Bahçe-
li'nin açıklamaları ile başlayan "yeni" süreç
tartışmalarına dair ise "Kişisel hesaplar, biri-
leri bir şey yapacak adım atacak, o Anaya-
saya uzanacaksa biz orada yokuz. Biz
bölünmeleye, kavgaya, çatışmaya karşıyız
ancak şehit analarının gözünün içine bakıla-
mayacak hiçbir şeyin de tarafında değiliz"
ifadelerini kullandı.
Özel, Devlet Bahçeli'nin açıklamaları ile baş-
layan "yeni" süreç tartışmalarına dair ise
"Kişisel hesaplar, birileri bir şey yapacak
adım atacak, o Anayasaya uzanacaksa biz
orada yokuz. Biz bölünmeleye, kavgaya, ça-
tışmaya karşıyız ancak şehit analarının gö-
zünün içine bakılamayacak hiçbir şeyin de
tarafında değiliz" ifadelerini kullandı. 

Tarihi kavşaktayız

Özel açıklamasında siyasi anlamda tam ta-
rihi bir kavşakta olduklarını belirterek, “Bu
ülkeyi kuranlar bu binada kararı verenler,
Kurtuluş Savaşını yönetenler kimseden
korkmadılar, ne dünyanın en güçlü devletle-
rinden, ordularından ne işgal kuvvetlerinden
ne onların içerdeki işbirlikçilerinden... Milli
mücadeleye gerek yok anlaşalım mandaya
girelim diyenlere inat Gazi Mustafa Kemal
ve arkadaşları bu cumhuriyeti kurdular. Bu
tarihi kavşakta yepyeni bir kavşaktayız. Gazi
Mustafa Kemal çağdaşlaşmayı, gelişmiş ül-
keleri yakalayıp geçmeyi bilimi, irfanı, tek-
nolojiyi, aydınlanmayı başlatmış,
öğütlemişken üzülerek ifade etmem gerekir
başta yaşam haklarını koruyamadığımız ka-
dınlar var. Atatürk cumhuriyeti ne orduya ne
partiye ne siyasete emanet etti, siz gençlere
emanet etti” dedi. 

Eşit ülke felsefesi yok

Ülkede refahın, eşitliğin kalmadığına vurgu
yapan Özel şöyle devam etti: “Bu ülkede
refah yok, demokrasi yok, eşitlik yok. Yani
cumhuriyetin temel felsefesi herkese eşit,
ayrımsız ve zengin bir ülke yaratma felsefesi
maalesef terkedilmiş durumda. Demokra-
siye, kardeşliğimize sahip çıkmak bugün ül-
keyi yönetenlerin, binalardan ibaret devletin
değil, milletindir, hepimizindir. Korkuyu ör-
gütleyenler terör örgütleri ya da mafya lider-
leri eliyle korkutarak sindirerek istikamet

vermeye çalışanlar var. Onların karşısında
dimdik ayakta durmak, adaleti ve demokra-
siyi şahsi çıkarlarına göre kısıtlayanlara
karşı, emeklileri, çiftçileri, esnafları savun-
mak için, bir kişi için bir anayasa değişikliği
hesap edenlere karşı ya da bir kişinin gele-
ceği için, bir kişinin umut hakkı için bu
memleketin umut hakkını tüketenlere karşı
hep birlikte milletin sesini yükseltmeye, de-
mokrasiye, kardeşliğe ve Türkiye cumhuri-
yetine sahip çıkmaya ihtiyacımız var, onun
için buradayız. Kimse unutmasın ki kardeşli-
ğimizin, bir arada yaşama irademizin ve bu
ülkenin bölünmez bütünlüğünün bir teminatı
varsa o da Atatürk'ün eseri CHP'dir. Hiç
kimse bu meydanı hafife almasın. Bizde mil-
lete vermeyeceğimiz hesap, birilerine veril-
miş sözler, gizli kapılar ardında mutabakat
yok, açıklık şeffaflık ve kararlılık var. Bu ta-
rihi kavşakta cumhuriyeti hep birlikte yücelt-
meye geldik. Kişisel hesaplar kişisel çıkarlar
birileri bir şey yapacak adım atacak o ana-
yasaya uzanacaksa biz orada yokuz. Biz bö-
lünmeleye karşıyız biz kavgaya çatışmaya
karşıyız ancak biz şehit analarının, şehit ba-
balarının ve gazilerimizin gözünün içine ba-
kılamayacak, onların rızası olmayacak hiçbir
şeyin de tarafında değiliz.”

Olumlu yanıt gelmedi 

Özel son olarak, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
yaptğı Çankaya Köşkü çağrısının olumlu ya-
nıtlanmadığını söyledi ve konuşmasını şu
sözlerle bitirdi: “Erdoğan'a çağrıda bulun-
dum. Bütün itirazlara rağmen Atatürk Orman
Çifliğine yapılmış, o sarayda bir cumhuriyet
kutlaması yerine Atatürk'ün evinde Çankaya
köşkünde hiçbir partiyi ayırmadan gelin
cumhuriyeti olması gerektiği yerde kutlaya-
lım, bu çağrıma maalesef olumlu bir yanıt
gelmedi. Onun için Erdoğan orada biz bur-
dayız. Saray orda Çankaya Köşkü burada.
Çok yakında cumhuriyet kutlamaları milletin
evinde Çankaya Köşkünde yapılacak ve
emin olun sizin seçtiğiniz bir cumhurbaşkanı
oturacak. Bugün 29 Ekim bugün cumhuriyet
bayramı. Ama cumhuriyet korkanların si-
nenlerin evde oturanların değil kendisine
sahip çıkanların rejimidir”
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E vet, şakası kalmadı. Artık bu ülke, bu
toplum çöküyor. Her şey hiç olmadığı
kadar kötü ve her gün daha da kötüye

gidiyor. “Bu kadarı da olmaz” diyeceğimiz her
şeyi tek tek yaşıyoruz. Şok edici bir gelişmeyle
sarsılırken, henüz onun etkisini atlatamadan
daha beteriyle karşılaşıyoruz. Şaşırma çıtamız
sürekli ve sürekli yükseliyor. Her gün daha da
umutsuz bir sabaha uyanıyoruz.

Lütfen kimse bana abarttığımı, felaket tel-
lallığı yaptığımı falan söylemesin. Sadece önü-
müzdeki tabloya bakın yeter. Ülkede bir avuç
yandaş dışında herkes kan ağlıyor. Halkın üçte
ikisi açlık sınırının altında yaşıyor, daha doğ-
rusu ona yaşamak denmez, anca hayatta kala-
biliyor. Ücretli çalışanların, emeklilerin,
öğrencilerin, çiftçilerin, orta direğin hali içler
acısı. Enflasyon, işsizlik rakamları rekor kırar-
ken, demokrasi, insan hakları skorları en dibi
görüyor.

Dengeler bozuldu

Ülkede yargı iktidarın güdümüne girmiş,
yargı kararları siyaset alanını dizayn etmek
için kullanılıyor. Hukuk kurumları birbiriyle
çelişen tutarsız kararları art arda verirken,
halkın adalete güveni sıfırlanıyor ve insanlar
kendi adaletini çoğu kez kendi sağlamayı seçi-

yor. Tabii sadece hukuk kurumlarına değil, in-
sanların kendilerini yönetenlere de güveni kal-
mamış. Devletin bakanlığı bir restoran
zincirinin domuz eti kullandığını rapor edince,
halkın ekseriyeti “Demek ki bu restoranlara
çökecekler ki öyle bir rapor hazırladılar” diye
düşünüyor.

Kaçak deposu olduk 

Türkiye sığınmacı ve kaçak deposu haline
getirilmiş, dünyada en çok mülteciye ülkemiz
ev sahipliği yapıyor. Herhangi bir elemeye ya
da denetime tabi tutulmayan milyonlarca insan
Türkiye’ye alınarak hem ülkemizin demografik
yapısı tahrip ediliyor hem de Türk vatandaşla-
rının güvenliği ve yaşam koşulları riske atılıyor.
Parasını veriyorlar dışarıya vatandaşlık satıyo-
ruz, parasını veriyorlar dışarıdan göçmen 
alıyoruz.

Ülke elden gidiyor

Durumun farkına varalım. Ülkemiz elimiz-
den kayıp gidiyor, toplumumuzu ayakta tutan
sütunlar bir bir yıkılıyor. Yüz yaşını dolduran
Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en karanlık gün-
lerini yaşıyor.

İşte böyle anlar siyasi liderlerin kendilerini
göstereceği zamanlardır, eğer lider olma id-

diası taşıyan bir siyasi aktör
umudunu yitirmiş milyonların kalbinde yeni bir
kıvılcım çakabiliyorsa işte o zaman liderdir.
Bunun temel koşulu da her şeyden önce yaşadı-
ğımız sürecin asla normal olmadığını, ne kadar
olağandışı bir durum olduğunu görmek ve
buna göre davranmaktan geçmektedir.

Şimdi siyaset arenasındaki herkese sesleni-
yorum: Beylik laflardan, hiçbir işe yaramayan
basın toplantılarından gerçekten bıktık. Sizleri
artık sadece sahada ve halkın yanında görmek
istiyoruz. Ya yeni bir yol bulun ya da yeni bir
yol açın. Hiçbirini yapamıyorsanız yoldan çeki-
lin de yapabileceklere fırsat tanıyın. Çünkü
bıçak kemiği çoktan deldi geçti bile!

Kimsesizlerin kimsesi Cumhuriyet’in ikinci
yüzyılında, çocuklara bırakılacak miras yoksul-
luk değil eşit, adil, barış içerisinde umutlarının
ve hayallerinin peşinden gidebilecekleri bir ge-
lecek olmalı.

Yıl 1932, Mustafa Kemal Atatürk’ün direk-
tifi ile Halkevleri, Cumhuriyet ve devrimleri
halka anlatmak üzere Türkiye’nin dört bir ya-
nında kurulur. O dönemde Halkevleri’nin dokuz
şubesinden biri “Sosyal Yardım Şubesi” bir di-

ğeri de “Halk Dershaneleri” şubesidir. Bu iki
şube de yoksulluk ve sefalet içinde yaşayan
halkla dayanışmak için o günün koşullarında
olağanüstü çalışmalar yapar. Özellikle işsizlere,
yoksul öğrencilere, hastalara, yaşlılara, köylü-
lere, çocuklara yönelik hem gıda, hem eğitim,
hem de istihdam desteği verir. Ayrıca gıdaya
erişimin zor olduğu, çocukların yetersiz beslen-
diği o dönemde Ankara Halkevi Sosyal Yardım
Şubesi, 1932-1933 ve 1933-1934 egĭtim-
og̈r̆etim yılında yeterli beslenemeyen öğrencile-
rin şehirdeki tüm öğrencilerin yüzde 10’unu
oluşturduğunu saptar ve olanakları çerçeve-
sinde 1 Ocak 1933-31 Mayıs 1933 döneminde
toplam 160 öğrenciye 30 bin 180 kap sıcak
yemeği 1415 liraya sağlar.** (Ankara Halkevi
Iċţimaî̂ Yardım Komitesi Mesai Raporu, 1934:
6)  O dönemde, Türkiye’nin dört bir yanında
Halkevleri, Mustafa Kemal Atatürk’ün sözüyle
gerçekten “kimsesizlerin kimsesi” olur.

Cumhuriyet ve yoksulluk!

Cezaevlerinde okuma odalarından, kimsesiz
yaşlı hastaları köylerden alıp, kentteki hastane-
lere taşımaya, köyden şehir iş için gelenlere ba-
rınak ve iş sağlama, dispanserler, aş evleri
açma, yoksul ve kimsesizlere yönelik köylerde
sağlık taramalarıyla halkevleri memleketin
dört bir tarafında dayanışmayı ve örgütlenmeyi
yaygınlaştırır. Oysa biz Cumhuriyet’in ikinci
yüzyılında halen çocuklar için okullarda öğle

yemeği verilsin diye mücadele ediyoruz.
Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında yoksulluk

hallerinin sahadan gelen izleri; yoksulluğun
nasıl katlanılamaz ve kuşaklara devreden “nö-
betleşe yoksulluk” haline geldiğini; bebek ma-
ması yerine hazır çorba kullanan, kız çocuğunu
okuldan alan, evlendiren, çocuk işçiliği için ço-
cuklarını eğitimden koparan, doğalgazı, elek-
triği açtır(a)mayan, kirasını faturasını
öde(ye)meyen, çalıştığı halde sürekli borçla-
nan, evine icra gelen, pazar artıklarını topla-
yan, öğrenci yurdu bulamayan, ekonomik
nedenlerle okulunu donduran ve askıda ekmek
bekleyenlerin sayılarındaki inanılmaz artışı ve
derinleşen çaresizliklerini gösteriyor.

Artık ülkemizde yoksulluk daha da kötü bir
eşiğe inerek “sağlıklı gıdaya ve kaliteli eği-
time” erişme mücadelesine dönüştü. Özellikle
kayıt dışı çalışanlar ve/veya asgari ücret veya
onun da altında ücret alanlar sağlıklı gıdaya,
eğitime ve barınmaya erişmekte zorluk çekiyor,
hatta ulaşamıyor. Yani yoksulluk ülkemizde
artık yeterli bir yaşam standardına, kültürel,
ekonomik, politik ve sosyal haklardan yarar-
lanmak için gerekli olan kaynaklardan sürekli
veya kronik olarak mahrum olma durumuna
dönüştü. Aynı zamanda neoliberal politikalarla
yoksulluk, çalışan veya çalışamayan herkesin
yoksunlaştığı, güçsüzleştiği, yalnızlaştığı ve
sosyal dışlanmaya neden olan yapısal bir sorun
haline geldi.

Bıçak kemiği deldi geçti!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2112259)

FİDAN ÜRETİM MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Fidan Üretim Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1456378
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO: 267 34398 

MASLAK SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122627709 - 2122621876
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Fidan Üretim Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 37 Kalem Fidan Üretim Malzemesi AlımıAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Lüleburgaz Orman Fidanlık Müdürlüğü'ne bağlı 
Demirköy ve Lüleburgaz Orman Fidanlık Şefliği, 
İstanbul Orman Fidanlık Müdürlüğüne bağlı Göktürk 
Orman Fidanlık Şefliği

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip İstanbul 
Orman Fidanlık Müdürlüğü ve Lüleburgaz Orman 
Fidanlık Müdürlüklerine 7(yedi))gün içerisinde 
malların tamamı teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzaladığı günü takip eden ilk iş günü
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 25.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü Maslak Mah. 
Büyükdere Cad. No:267/1 Sarıyer/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır ke-
sintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer iş-
lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgi-
ler.
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü fidan üretim malzemesi, tarımsal malzemeler
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderi-
lecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İ stanbul'da "ruhsatsız silah bulun-
durma" suçuyla gözaltına alınan bir
kişinin sevk edildiği sulh ceza hakim-

liğince tutuklanmasını değerlendiren hu-
kukçular, kararın bireysel silahlanmayı
engellemede önemli bir adım olduğunu,
kamuoyunda cezasızlık algısının önlenme-
sine katkı sağlayacağını belirtti. Marmara
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza ve
Ceza Usul Hukuku Anabilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Gökcen, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, Ceza
Muhakemesi Kanunu'nda "adli para ce-
zası gerektiren suçlar ve üst sınırı 2 yıla
kadar olan suçlar"da tutuklama olmadı-
ğını söyledi.
Ruhsatsız silah bulundurmanın üst sınırı-
nın 3 yıl hapis cezası olduğunu belirten
Gökcen, "Ruhsatsız silah bulundurma
suçları için uzun yıllardır süregelen tutuk-
suz yargılama anlayışı yanlış bir algı oluş-
turdu. Bu silahlar, daha büyük ve ağır
suçlar için bir araçtır. Bu nedenle her
somut olayda hakimlerin tutuklama şart-
larını göz önünde bulundurarak karar ver-
meleri gerekir. Ülkemizde işlenen suçların
büyük bir kısmının 6136 sayılı kanun kap-
samına giren ateşli silahlarla işlendiği dik-
kate alındığında verilen kararda bir hata
olmadığını değerlendiriyorum. Yapılan uy-
gulama doğrudur” ifadelerini kullandı.

Karar hepimizi şaşırttı

Ceza hukukçusu avukat Şule Gökyay, ka-
rarın 6136 sayılı "Ateşli Silahlar ve Bıçaklar
ile Diğer Aletler Hakkında Kanun"a mu-
halefetten verildiğini belirterek, bu suç için
"1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve adli para ce-
zası" öngörüldüğünü hatırlattı. Gökyay, bu
tür suçlarda genelde adli kontrol tedbirine
başvurulduğunu ancak savcılığın "öncül
suç" olarak tanımladığı ruhsatsız silah bu-
lundurmanın, kasten yaralama ve öldürme
gibi daha ağır suçları işlemek için bir araç
olarak kullanılabileceğine dikkati çektiğini
aktardı. Türkiye'de ilk defa böyle bir karar

alındığını vurgulayan Gökyay, "Bu suç hiç-
bir şekilde tutuklanmayı gerektiren bir suç
şekli değildi. Alınan karar hepimizi şaşırttı.
Bu tür önleyici bir adımın bireysel silah-
lanmayı engelleme amacı taşıdığını düşü-
nüyorum. Ruhsatsız silahların toplumda
yaygın olarak bulundurulması artık önle-
nemez bir hal aldı. Bu kararla insanlar,
üzerlerinde ruhsatsız silah bulundurma
konusunda daha dikkatli olacaklardır”
diye konuştu.

Tutuklama tedbirdir

İstanbul 2 Nolu Barosu Başkanı Yasin
Şamlı, ruhsatsız silah bulundurma nede-
niyle verilen tutuklama kararının isabetli
olup olmadığını ancak dosyanın tüm yön-
leriyle incelenmesiyle anlaşılabileceğine

dikkati çekerek, “Son günlerde toplumu-
muzda tartışılan cezasızlık algısı da böyle
bir karara zemin oluşturmuş olabilir. Ce-
zanın ertelenmesi, hükmün açıklanması-
nın geri bırakılması, şartlı salıverme, Ceza
İnfaz Kanunu'ndan kaynaklanan bazı hu-
suslar toplumumuzda cezasızlık algısına
sebep olmaktadır. Küçük de olsa suç işle-
yen insanlar suçlarına uygun bir müeyyide
ile karşılaşmak zorundadır. Batı toplumla-
rında, özellikle Kuzeybatı Avrupa'da kural-
lara sıkı sıkıya uyulmasının sebeplerinden
biri budur” dedi. Şamlı, tutuklama ile
cezai müeyyide arasındaki ayrımın öne-
mine vurgu yaparak, tutuklamanın ceza
hukukunda bir tedbir olduğunu, bazen de
suç işlenmesinin önlenmesi amacıyla da
uygulanabildiğini belirtti. AA

Hukukçular, "ruhsatsız silah" suçundan tutuklama kararını değerlendirdi. Ceza
Hukukçusu Prof. Dr. Ahmet Gökcen, "Ülkemizde işlenen suçların büyük bir
kısmının 6136 sayılı kanun kapsamına giren ateşli silahlarla işlendiği dikkate
alındığında verilen kararda bir hata olmadığını değerlendiriyorum” dedi

BU KARARDA 
BİR HATA YOK

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

Yolcuları riske attı!
Antalya-İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı seferini yapan Pegasus Havayolları’nın uçağına iniş için alçaldığı sırada
kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından lazer tutuldu. O anlar kule ile pilot arasındaki telsiz konuşmalarına yansıdı

EdinilEn bilgiye göre, Pegasus Ha-
vayolları’nın PC-4022 sefer sayılı An-
talya-İstanbul seferini yapan Airbus

320 tipi yolcu uçağına dün akşam saatlerinde
Sabiha Gökçen Havalimanı’na inişi sırasında
lazer tutuldu. Bunun üzerine uçağın pilotu,
hava trafik kontrolörüyle irtibata geçerek 'Bu-
lunduğumuz pozisyonda lazer tutuluyor' bilgi-
lendirmesi yaptı. Hava trafik kontrolörü ise
durumu yetkililere bildirdi. Pegasus'a ait yolcu
uçağı yaşanan olayın ardından havalimanına
inişini sorunsuz gerçekleştirdi.

Cezası 91 bin 139 lira

Uçağın kokpitine yöneltilen lazer gibi dikkat

dağıtıcı ve zarar verecek ışıkların pilotun görü-
şüne doğrudan etki ettiği ve uçuş emniyetini
riske attığı belirtiliyor. Bu ışıkların körlüğe sebep
olmanın yanı sıra, pilotun alması gereken ka-
rarlarda dikkat dağınıklığına neden olabileceği
de biliniyor. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü
tarafından yayımlanan idari para cezalarına
göre, uçuş emniyetini riske atacak şekilde hava
araçlarına lazer tutulması, uçak haberleşme-
sine müdahale edilmesi veya benzer ihlallerde
bulunulması halinde 91 bin 139 lira para cezası
uygulanıyor. ABD’de Delta Hava Yolları’na ait
bir uçağa lazer tutan ve birçok kez bu suçu işle-
diği tespit edilen bir kişi hapis cezasına çarptı-
rılmıştı.  DHA
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O ECD ülkeleri arasında Temmuz
2023’te gıda enflasyonunun en yük-
sek olduğu ülke yüzde 60.7 ile Tür-

kiye oldu. Birleşmiş Milletler (BM) Dünya
Gıda Programı'nın (WFP) 6 Haziran 2022 ta-
rihinde gerçek zamanlı paylaştığı "Açlık Hari-
tası" verilerine göre, 82,3 milyon nüfuslu
Türkiye’nin 14,8 milyonu yetersiz besleniyor, 5
yaş altı çocukların yüzde 1,7'sinin akut yeter-
siz beslenme, yüzde 6'sının ise kronik yetersiz
beslenme yaşadığını da ortaya koydu.

Bu verilere çocuk hakları perspektifi ile
baktığımızda çocuklarda yetersiz beslenmenin
var olması aynı zamanda çocuk haklarının ol-
madığının da bir göstergesi. OECD ülkeleri
arasında Türkiye Çocuk Yoksulluğu’nda yüzde
22.7 ile ikinci sırada. Cumhuriyet’in ikinci
yüzyılında Mustafa Kemal Atatürk’'ün “Cum-
huriyet bilhassa kimsesizlerin kimsesidir” sözü
özellikle okula beslenme götüremeyen, kronik
açlıkla mücadele eden çocukların ve ülkenin
geleceğinin sesidir aslında. Çünkü bir çocuğun,
çocukluğunu sürekli yoksulluk içinde geçirmesi
yetişkin olduğunda da yoksul olma olasılığını
gösterir.  Çocuklar birden fazla
yoksulluğa/yoksunluğa maruz kalır. Örneğin
yetersiz beslenme yaşayan bir çocuk da gelişim
bozukluğu dolayısıyla öğrenme güçlüğü ve bu
nedenle kaliteli bir eğitime erişme güçlüğü de
çekebilir. Bütün bunların yanısıra yeterli sağlık
hizmeti alma hakkına erişiminin de mümkün
olmayacağını varsaymak yanlış olmayacaktır.

Yetişkin olduğunda ise eğitimsiz ve sağlıksız
bir insan olarak düşük kaliteli bir işte, daha
ucuza çalışabilir. Bu nedenle yoksulluk sadece
gelirle ölçülemez ve yoksullukla mücadele
programları yalnızca gelir desteği ile ele alın-
dığında ise maalesef olumlu sonuçlar alına-
maz. Geliri belirleyen en önemli faktörlerin
başında eğitim ve istihdam gelmektedir. Bu
nedenle çocuk yoksulluğu, çocuğun yetişkin ol-
duğunda da “onurlu, özgür” bir yaşama erişe-
meme durumudur. Çünkü çocuk, yoksul bir
ailede doğmuşsa aynı anda birden fazla hak
ihlaline yani yoksulluğa/yoksunluğa maruz ka-
labilir. Bu nedenle yoksulluk kavramı bugün,
kültürel, sosyal, bölgesel özelliklerinin yanı
sıra siyasi ve psikolojik yanı da dikkate alına-
rak çok boyutlu bir kavram haline gelmiştir.
Yoksulların güçlendirilmesinin en temel yolu,
hak temelli bakış açısına sahip olmaktan
geçer. Yoksul çocukların sadece ihtiyaçlarının
karşılanması değil adil bir biçimde temel hak-
lara sahip olmaları gerekmektedir. Cumhuri-
yet’in ikinci yüzyılında yoksulluğu görünür
kılmak, önlemek ve ortadan kaldırmak gerçek-
ten “kimsesizlerin kimsesi” bir ülke olmanın
tek yolu sosyal devletin yeniden inşasıdır.
Çünkü yoksullukla mücadele asıl olarak sosyal
devletin en temel görevidir. 

Açlık ve bakımsızlık nedeniyle büyümeyen
çocukların, birtakım tarikatların evlerinde “in-
tihar” eden yoksul çocukların, okula giderken
beslenme koyamayan ailelerin, okulu bırakıp
çalışan çocukların “kimsesiz” olmadığını gös-
termek için en birincil önceliğimiz çocuklar ol-
malı. AK Parti döneminde yoksulluk
politikaları hak temelli olmayan, sadece “sos-
yal yardım” etrafında şekillenmekte ve yoksul-
luk yaşayanları üretimin içine katan
sürdürülebilir bir politika üretmemektedir. Ve-
rilen destekler ailelerin temel ihtiyaçlarına
ulaşımlarını dahi sağlamakta yetersiz kalır-
ken, destek alan kişilerin güçlenmesine yönelik
herhangi bir takip mekanizması yürütülme-
mekte, destekler ekonomik düzeyde kalmakta-
dır. Sosyal desteklere erişimdeki eşitsizlik,
sosyal destek alanlara yönelik ön yargı, etiket-
lenme, zaman zaman çalışanların inisiyatifine
bırakılan adaletsiz dağıtım ile de iktidarın yarı
aç yarı tok tutan bir yoksulluk politikası be-
nimsediğinin de göstergesidir.  Çünkü üretim
odaklı ve bireyi özgürleştirmeyen sosyal des-
tekler, biat, itaat, önyargılı, kibirli bir bakış
açısıyla gerçekleştirildiğinde yoksulluk yaşa-
yanlar üzerinde daha da derinleştiren bir siyasi
baskı aracına dönüşüyor. Oysa hak temelli,
yani insan hakları temelli yaklaşım yoksulları;
“ihtiyaç sahibi”, “muhtaç” değil, hak sahibi
olarak görür.

İnsan hakları temelli yaklaşım, yoksulluk
çalışmalarına temel olan bir çerçevedir. İnsan-
ların kendi haklarını, onlara bahşedilen, lütfe-
dilen bir seçenek ya da hediye olarak
görmemesini sağlar. Haklarını açık, şeffaf ve
katılımcı bir bakışla yasal bir çerçeveye otur-
tarak insanları haklarını bilme ve talep etme
konusunda güçlendirir. Ayrıca, kamunun, özel
sektörün, yerel yönetimlerin, sivil toplum ör-
gütlerinin kendi yükümlülüklerini yerine getir-
mesini sağlar, insanların hakları ihlal
edildiğinde çözüm arayabilmeleri için hesap
verebilirlik oluşturur. Böylece yoksullukla ilgili
yapılan her politikaya, yani yoksulların hakla-
rını etkileyen her karara bu yoksunluğu yaşa-
yanlar katılır. Bu politika hem parlamentoda
hem de yerel yönetimler için geçerli olmalıdır.
Çünkü yoksulluk bir insan hakları ihlali ve do-
layısıyla özgür ve onurlu yaşayamama halidir.
Bu nedenle de yoksulluk yerel yönetimler,
kamu kurumları, özel sektör ve sivil toplum
örgütlerinin ortaklaşa sorumluluk üstlenmesi
gereken çok boyutlu bir meseledir. Ancak bu
sorumluluk paylaşıldığında gerçekçi ve hak te-
melli bir co̧z̈um̈ üretmek soz̈ konusu. Bir son-
raki nesile yoksulluğun devredilmesi ve sosyal
dışlanmanın sürmesi bir “kader” olmamalı,
yoksulluğun önlenmesi, net ve gerçekçi bir
yoksullukla mücadele ile gerçekleşir.

Açlık haritasıEN KIYMETLI VE 
EN BuYuK ESER!
İstanbul’da Cumhuriyet'in kuruluşunun 101'inci yıldönümü Vatan Caddesi'nde düzenlenen resmi geçit töreniyle kutlandı. 
Törende konuşan İstanbul Valisi Davut Gül, “Cumhuriyetimiz; asil bir direniş ruhuna, yüce bir karaktere, tavizsiz bir hürriyet
şuuruna sahip necip milletimizin en büyük ve en kıymetli eseridir. Biz, bu kutlu emaneti, düğüne gidercesine zafere ve şeha-
dete koşan Mehmetlere; bebekleri yerine ıslanmasın diye top mermilerini kundağa saran analara, bacılara borçluyuz” dedi

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın
101’inci yıldönümü kutlamaları
kapsamında Fatih'teki Vatan

Caddesi'nde resmi geçit töreni düzenlendi.
Vatan Caddesi tören nedeniyle sabah saat-
lerinde trafiğe kapatıldı. Resmigeçit töre-
nine İstanbul Valisi Davut Gül, 1. Ordu ve
Garnizon Komutanı Orgeneral Metin
Toker, İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu ile İstanbul Em-
niyet Müdürü Zafer Aktaş katıldı. Kutla-
malar kapsamında Gül, İmamoğlu ve
Toker; üstü açık araçla vatandaşları selam-
ladı. Tören, saygı duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.
Törende ilk olarak Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın mesajı okundu. Moto-
rize polis ekipleri ve jandarmanın geçişiyle
başlayan törende lise öğrencilerinden olu-
şan koro, günün anlam ve önemini anlatan
şarkılar söyledi. Dev Türk bayrağıyla yürü-
yüş yapan gençlerin geçişinin ardından, İs-
tanbul genelinde düzenlenen şiir
yarışmasında dereceye giren öğrencilerin
şiirleri okundu. Halk oyunları ekibinin gös-
terilerini ilgiyle izleyen vatandaşlar, Türk
bayraklarıyla törene eşlik etti.

Sonsuza dek koruyacağız

Törende bir konuşma yapan İstanbul Valisi
Davut Gül, "Cumhuriyetimizin 101. yaşını
kutlamanın onur ve gururuyla sizleri sevgi
ve saygıyla selamlıyorum. Milletçe sevinci-
mizin, coşkumuzun zirvesi olan Cumhuri-
yet Bayramımızı kutluyorum. İstiklal
Mücadelemizi Cumhuriyetimizle taçlandı-
ran bütün kahramanlarırahmetle, minnetle
anıyorum. 29 Ekim 1023, yedi düvelin aya-
ğımıza vurmak istediği pranganın sökülüp
atıldığı, işgalci zorbaların vatan toprağın-
dan kovulduğu şanlı tarihin adıdır. Cum-
huriyetimiz; asil bir direniş ruhuna, yüce
bir karaktere, tavizsiz bir hürriyet şuuruna
sahip necip milletimizin en büyük ve en
kıymetli eseridir. Biz, bu eseri Çanakka-
le’den Dumlupınar’a büyük bedellerle inşa
ettik. Biz, bu kutlu emaneti, Cumhuriyet’i,
düğüne gidercesine zafere ve şehadete
koşan Mehmetlere; bebekleri yerine ıslan-
masın diye top mermilerini kundağa saran
analara, bacılara borçluyuz. Hiçbirimiz,

evlatlarım diye cepheye koşan Fatma Se-
herleri, son ilacı şehadete ermek üzere olan
oğluna değil de bir başka yaralıya kullanan
Doktor Tarık Nusret’i, evladı yerine vatan
toprağına sarılanları asla unutmayacağız.
Şanlı ecdadımızın eşsiz fedakarlıklarla ka-
zandığı bağımsızlığı sonsuza dek koruya-
cağız. Bugün, burada, Vatan Caddesi’nde
beraberce doyasıya yaşadığımız Cumhuri-
yet coşkusunu ilelebet yaşatmaya devam
edeceğiz. Birlik ve beraberlikle yerine getir-
diğimiz her görevde bu toprakları bize
vatan kılan şehitlerimize ve gazilerimize
layık olacağız" dedi.

Şükranla yad ediyorum

“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ilelebet
payidar kalacak en büyük eseri Cumhuri-

yet’i, Türkiye Yüzyılı’nda gençlerimizin
gayreti ve azmiyle teknoloji ve savunma-
nın öncüsü yapacağız” diyen Gül, “Bi-
limde, sporda, sanatta her alanda nice
başarılarla taçlandıracağız. Yediden yet-
mişe kenetlenerek ülkemize ve huzuru-
muza saldıranların heveslerini
kursaklarında bırakarak, İstikbalin Yüzyı-
lı’nı kuracağız. Bunun için İstanbul’da ve
vatanın dört bir yanında el ele, omuz
omuza çalışmaya devam ediyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde barış ve
istikrar ülkesi olarak mazlum coğrafyalara
umut oluyoruz. İnsanlığın istikametine
yön verecek geleceğin büyük ve güçlü
Türkiyesini inşa ediyoruz. Bu duygu ve
düşüncelerle Cumhuriyetimizin banisi
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-

kadaşları başta olmak üzere istiklalimizin
tüm kahramanlarını bir kez daha rah-
metle, minnetle anıyorum. Milletimizin
selameti, devletimizin bekası ve ay yıldızlı
bayrağımız uğrunda şehit düşen vatan ev-
latlarımızı şükranla yad ediyorum. Ruh-
ları şad, makamları âli olsun. Kahraman
gazilerimize sağlık, sıhhat ve afiyetler dili-
yorum. Sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyo-
rum; Cumhuriyetimizin 101. yaşını,
bayramımızı canı gönülden kutluyorum”
ifadelerini kullandı. Vatan Caddesi'ndeki
resmi geçit töreni polis özel harekat heli-
kopterinin gösterileriyle sona erdi. İstan-
bul Valisi Davut Gül ile İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu, geçit resmine katılan ekiplerle fo-
toğraf çektirmeyi ihmal etmedi. DHA

Cumhuriyet'in kuruluşunun
101'inci yılı, yurdun dört bir yanın-
dan etkinliklerle kutlanıyor. Dolma-

bahçe Sarayı da yurdun dört bir yanından
gelerek Atatürk'ün hayata gözlerini yumduğu
71 numaralı odayı ziyaret etmek isteyenlerin
akınına uğradı. Almanya'dan gelen Rabia
Topal, "Burada olmaktan çok mutluyum. İs-
tanbul'a ikinci gelişimizin Cumhuriyet Bayra-
mı'na denk gelmesi bizi daha da mutlu etti. İlk
geldiğimde fazla görememiştim ama bugün
doya doya seyrettim. Anlamlı bir günde bu-
rada olmak gerçekten güzel. Gurbette yaşıyor-
sanız bunun hasretini çekiyorsunuz. İstanbul'u
görmek bir ayrı güzel ama böyle tarihinizi bu-
rada tekrar görmek yani insanı duygulandırı-
yor. Çünkü biz Almanya'da bunlara sahip
değiliz" ifadelerini kullandı.

Daha anlamlı oldu

Konya'dan Cumhuriyet Bayramı için İstan-
bul'a gelen Elif Aktaş, “29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı için çok önemli bir gün, Dolmabahçe

Sarayı'na geldiğim için duyguluyuz. Ata-
türk'ün bize armağan ettiği bu değerli eseri çok
iyi korumamız gerekiyor ve değerini bilmemiz
gerekiyor. Toplum olarak ayrıştırıcı değil, bü-
tünleştirici bir şekilde ilerlememiz gerekiyor.
Cumhuriyeti çok seviyorum, Atatürk'ü çok se-
viyorum, ülkemi çok seviyorum. Umarım ülke-
miz çok daha iyi yerlere gelir" dedi.
Kayseri'den ailesiyle ilk kez İstanbul'a gelen
Aydın Özdemir, “İlk defa İstanbul'a geliyo-
rum. Bugün 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı
benim için burada kutlamak daha anlamlı
oldu. Medeniyetimizin kuruluş yerlerinden biri
olan İstanbul'u gezip görmek fırsatını da bu
sayede bulduk" diye konuştu.

Çok heyecanlıyım

Dolmabahçe Sarayını çocuklarıyla birlikte zi-
yaret eden Ayşegül Açıkgöz Aktan ise “Bugün
heyecanlıyız. Hep birlikte 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı'nı kutluyoruz. Biz de özellikle ço-
cuklarımızı buraya getirmek istedik.
Atatürk'ün ilke ve inkılaplarına bağlı çocuklar
olması, Cumhuriyetin değerlerine sahip çık-
maları, geleceğimizi temsil ettikleri için çok
önemli. Bugün onlarla burada olmaktan heye-
can duyuyoruz" dedi. Özge Yıldırım ise, “Ön-
celikle çok gururluyum. Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk'ün önderliğinde kazanılmış bir
Cumhuriyetin ülkesinde doğup büyüdüğüm
için ve Mustafa Kemal Atatürk'ün değerleriyle
yetiştiğim için kendimi çok gururlu ve onurlu
hissediyorum. Dilerim Cumhuriyetimiz ilele-
bet payidar kalır ve aynı şekilde gençlerin
elinde yükselmeye devam eder. Gerçekten şu
an ben burada olduğum için heyecanlıyım"
ifadelerini kullandı. DHA

Metrelerce kuyruk!
Cumhuriyet'in 101'inci yılı yurdun dört bir yanında kutlanırken, Dolmabahçe Sarayı da ziyaretçi akınına uğradı. Yerli ve
yabancı turistler, Atatürk'ün hayata gözlerini yumduğu odayı ziyaret etmek için saray önünde metrelerce kuyruk oluşturdu

Gün boyu kutlama

KadıKöy’de 29 Ekim sa-
bahı Cumhuriyet Bayramı
Resmi Geçit Töreni gerçek-

leşti. Kadıköy Kaymakamı Muhittin
Pamuk, Kadıköy Belediye Başkanı
Mesut Kösedağı ve askeri erkân, Bağ-
dat Caddesi’nde düzenlenen törende
halkı ve geçit kortejini selamladı. Geçit
töreninde öğrenciler, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri, Kadıköy Belediyesi
Gönüllüleri, bisikletliler ve klasik oto-
mobillerin oluşturduğu kortej renkli gö-
rüntülere sahne oldu.  Askeri bandonun
marşları eşliğinde Kadıköy Halk Eğitim
Merkezi tarafından düzenlenen folklor
gösterileri de izleyicilerden büyük alkış
aldı. Resmi geçit töreninin en renkli an-
larını İstanbul Klasik Otomobilciler
Derneği’nin düzenlediği Cumhuriyet
Konvoyu oluşturdu. Cumhuriyetin
101’inci yıl dönümü kapsamında
60’ıncı Yıl Göztepe Parkı’ndan hareket
eden konvoya 29 Ekim Bisikletçileri de
bayrak ve flamaları ile katıldı.  Kadıköy

Belediyesi’nin Bağdat Caddesi’nde dü-
zenlediği Büyük Cumhuriyet Yürüyüşü
öncesi Kadıköy Belediyesi Cumhuriyet
Bandosu Bağdat Caddesi Suadiye Işık-
lardan başlayarak tüm caddeyi turladı.
Kadıköy Belediyesi'nin, 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı kutlamalarının doruk
noktası olan “Cumhuriyet Yürüyüşü”
her zaman olduğu gibi Bağdat Caddesi,
Suadiye ışıklarda saat 19.00’da başladı.
Meşaleler, Atatürk posterleri ve Türk
bayrakları eşliğinde yapılan yürüyüş
Göztepe ışıklarda son buldu. 
HABER MERKEZİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kadıköy’de kutlandı. Saat 19.00’da
Bağdat Caddesi’nde gerçekleşen geleneksel “Cumhuriyet
Yürüyüşü” öncesi, sabah saatlerinde Resmi Geçit Töreni düzenlendi.
Törende Klasik Otomobillerin geçişi renkli görüntülere sahne oldu
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A ralık 1989'da Fox'ta yayınlanmaya
başlayan çizgi dizi The Simp-
sons'ta, Homer Simpson sık sık

Bay Burns'ün sahibi olduğu Springfield
Nükleer Santrali'nin beceriksiz bir çalışanı
olarak tasvir ediyor ancak işini hiçbir
zaman kaybetmiyordu.Zaman zaman izle-
yicilerin tepkisini çeken ya da merakını

uyandıran durumun sırrı ortaya çıktı. 

35 yıllık sır 

The Simpsons'ta geçtiğimiz günlerde yayın-
lanan Shoddy Heat adlı bölümde, Ho-
mer'ın babası Büyükbaba Abe'nin, oğlunun
nükleer santralde daimi bir işte çalışması
için anlaşma yaptığı gösterildi. 36. sezonun

dördüncü sezonu olan Shoddy Heat'teki
geri dönüş sahnelerinde, Büyükbaba
Abe'nin Billy O'Donnell adlı bir ortakla özel
dedektif olarak çalıştığını, Burns'ün o dö-
nemki kız arkadaşı Agnes Skinner'ın finanse
ettiği bir iş nedeniyle takip ettiğini gösterdi.
Büyükbaba Abe sonunda Burns'le, soruş-
turmayı sonlandırması karşılığında Ho-
mer'a fabrikada ömür boyu iş vereceği
konusunda anlaştı.

Kehanetleri ile ünlü

İzleyicilere eğlenceli anlar yaşatan The Simp-
sons çizgi dizisi, karakterleri yanı sıra yaptığı
kehanetlerin doğruluğu ile de ünlendi. İşte di-
zinin ön plana çıkan kehanetlerinden bazıları...
1. Donald Trump ABD başkanlığına ve 2024
kampanyasına aday oluyor
Belki de en ünlü kehanetlerden biri dizinin

2000 yılında yayınlanan "Bart to the Future"
adlı bölümünde yer alıyordu. Lisa Simpson,
Amerika Birleşik Devletleri Başkanı oluyor ve
Donald Trump'ın başkanlığına gönderme ya-
pıyor. On altı yıl sonra Trump, Amerika Birle-
şik Devletleri'nin 45. başkanı olarak seçildi ve
bu, dizideki en ünlü tahminlerden biri haline
geldi ve şimdi Trump'ın 2024'teki mevcut yarışı
hakkında spekülasyonlar artıyor. Aynı bö-
lümde, Homer Simpson'ın arka planda
"Trump 2024" yazan bir reklam panosunun
önünden uçarak geçtiği görülüyor. Bu tama-
men tesadüf olabilir - ancak bu olay Trump'ın
başkan olmasından önce gerçekleşti

Yapay zeka robotları

23. sezonun 2012'deki "Onlar, Robotlar" adlı
bölümünde, işvereni Bay Burns'ün tüm perso-
neli robotlarla değiştirmesinin ardından
Homer, nükleer santraldeki işini kaybeder.Son
yirmi yılda dünyada yapay zekanın hızla geliş-
mesiyle birlikte Japonya'da robotlar garsonluk
yapmaya başladı ve otonom Tesla otomobil-
leri piyasaya sürüldü.

Ebola salgını

1997'deki "Lisa'nın Saksafonu" adlı bölümden
bir sahnede Marge Simpson'ın "Meraklı George
ve Ebola Virüsü" adlı bir kitabı tuttuğu görülü-
yor. Ebola ilk olarak 1976 yılında keşfedilmiş
olsa da, Ebola'nın kayıtlara geçen en büyük sal-
gını 2014 ve 2015 yıllarında yaşandı ve dünya
genelinde 11.000'den fazla ölüme yol açtı.

Akıllı  saatler 

1995 yılında yayınlanan "Lisa'nın Düğünü"

adlı bölümde, karakterlerin iletişim kurmak
için saat benzeri cihazlar kullandığı görülüyor.
Bu öngörü, Apple Watch gibi akıllı saatlerin ve
diğer giyilebilir teknolojilerin ortaya çıkmasıyla
gerçek oldu.

FIFA yolsuzluk skandalı

2014 yılındaki "Hakem Gibi Yaşamak Zo-
runda Değilsiniz" adlı bölümde Homer,
Dünya Kupası'nda hakem olur ve futbol orga-
nizasyonu içindeki yolsuzlukları açığa
çıkarır.Bölümün yayınlanmasından bir yıl
sonra, FIFA'nın üst düzey yetkililerinin yolsuz-
luk ve rüşvet suçlamasıyla suçlanmasıyla ilgili
gerçek bir skandal patlak verdi.

Disney,  Fox'u satın alıyor

1998 yılında yayınlanan "When You Dish
Upon a Star" adlı programda "20th Century
Fox, Walt Disney Co.'nun bir bölümü" yazan
bir tabela yer alıyor.Yaklaşık on yıl sonra,
2017'de Disney, 21st Century Fox'u 52,4 mil-
yar dolarlık bir anlaşmayla satın aldığını duyu-
rarak ürkütücü tahmini gerçeğe dönüştürdü.

Lady Gaga'nın Super Bowl
performansı

2012'deki "Lisa Goes Gaga" bölümünde Bad
Romance şarkıcısı havada asılı kalmayı içeren
bir konser veriyor.Lady Gaga , 2017'deki Super
Bowl LI devre arası şovunda muhteşem bir
giriş yaptı : Animasyon dizisindeki performan-
sının aynısını yaparak stadyum çatısından
şarkı söyleyerek trapez stili indi.

Nobel Ödülü sahibi

2010 yılında yayınlanan "Simpsonlar" adlı
bölümde Milhouse, Bengt. R. Holmström'ün
Ekonomi dalında Nobel Barış Ödülü'nü ka-
zanacağını tahmin ediyordu.
New York Times'a göre, Holmström, 2016
yılında meslektaşı ekonomist Oliver Hart ile
birlikte, işverenleri ve çalışanları bir arada
tutan sözleşmelerin ve anlaşmaların tasarı-
mını iyileştirme konusundaki çalışmaların-
dan dolayı prestijli ödülü kazandı

Siegfried ve Roy kaplan saldırısı

1993 yılında yayınlanan "$pringfield" adlı
bölümde, beyaz bir kaplan Gunter ve Ernst
adlı hayali sihirbaz çiftine saldırır.Ünlü ikili
Siegfried & Roy'dan Roy Horn, 2003 yı-
lında canlı bir performans sırasında 400 ki-
loluk beyaz Bengal kaplanı Montecore
tarafından saldırıya uğrayarak kısmen felçli
kalmış ve tekerlekli sandalyeye mahkum ol-
muştu.Efsanevi sihirbaz daha sonra 2020
yılında Las Vegas'taki bir hastanede koro-
navirüsün yol açtığı komplikasyonlar nede-
niyle 75 yaşında hayatını kaybetti.

Yunanistan'ın ekonomik krizi

2012 yılında yayınlanan "Politically Inett,
with Homer Simpson" adlı bölümde, bir
haber programının duyurusunda "Avrupa
Yunanistan'ı eBay'e koyuyor" yazıyordu.
Bundan sadece birkaç yıl sonra Yunanistan,
kemer sıkma önlemlerine ve kurtarma paket-
lerine yol açan ciddi bir ekonomik kriz yaşadı

Simpsonlar’da
gizem cözülüyor

İzleyicilere eğlenceli anlar yaşatan The Simpsons çizgi dizisi, karakterleri yanı sıra yaptığı kehanetlerin doğruluğu ile de ünlendi. İşte dizinin ön plana çıkan kehanetlerinden bazıları... 1.
Donald Trump ABD başkanlığına ve 2024 kampanyasına aday oluyor. Belki de en ünlü kehanetlerden biri dizinin 2000 yılında yayınlanan "Bart to the Future" adlı bölümünde yer alıyordu.

Dünyanın en uzun soluklu animasyon dizilerinden
olan The Simpsons'ta, dizinin 35 yıllık tarihi boyunca
merak edilen bir soru daha yanıt buldu. Dizide,
Homer Simpson'ın tüm beceriksizliğine rağmen nasıl
nükleer santralde çalışmaya devam ettiği ortaya çıktı
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T oplam 6,2 milyon kayıtlı seç-
menin bulunduğu ülkede seç-
menler 27 Ekim'de genel

seçim için oy kullandı. Merkez Seçim
Komisyonu (MSK), kesin olmayan
sonuçları açıkladı.Buna göre katılım
oranı yüzde 36 civarında kaldı, yakla-
şık 2 milyon seçmen oy kullandı. Bu
sonuçlara göre, 240 üyeli 51'inci Par-
lamentoya 9 parti ve koalisyon gir-
meyi başardı.Parlamentoda temsil
hakkı kazanan Avrupalı Gelişimi İçin
Yurttaşlar (GERB) Partisi oyların
yüzde 26,40'ını, Değişime Devam-
Demokratik Bulgaristan (PP-DB) İt-
tifakı oyların yüzde 14,23'ünü ve
Popülist Rusya Yanlısı "Vızrajdane"
(Yeniden Doğuş) Partisi ise yüzde
13,38 oranında oy topladı."Hak ve
Özgürlükler Hareketi (HÖH)-Yeni
Başlangıç" Partisi oyların yüzde
11,45'ini alırken, Bulgaristan Sosyalist
Partisinin (BSP) oy oranı yüzde
7,57'de kaldı.Hak ve Özgürlükler İtti-
fakı (ASP) seçmenlerden yüzde 7,49
oranında oy alırken, "Böyle bir Halk
Var (İTN)" yüzde 6,79, "Meç" (Kılıç)
yüzde 4,59, "Veliçie" (Yücelik) ise
yüzde 4,01 oy oranıyla seçim barajını
geçti.MSK, seçimin nihai sonuçları-
nın 31 Ekim'de açıklanacağını bil-

dirdi. Bulgaristan'da geleneksel olarak
Türk ve Müslümanların oylarını alan
HÖH Partisi seçim öncesi ikiye bö-
lünmüştü.Eski parlamentoda temsili
bulunan partinin Eş Başkanı Delyan
Peevski, parlamento grubunda yer
alan milletvekillerin bir kısmı ile bir-
likte "HÖH-Yeni Başlangıç" isimli bir
parti kurmuştu."HÖH-Yeni Başlan-
gıç", yurt içinde ve yurt dışında yapı-
lan son seçimde toplam 268 bine
yakın oy aldı. Eski HÖH partisinin
Onursal Lideri Ahmet Doğan’ın yan-
daşlarının oluşturduğu Hak ve Öz-
gürlükler İttifakı (APS) ise bu
seçimde HÖH-Yeni Başlangıç parti-
sine rakip olarak katıldı. APS bu se-
çimde yaklaşık 175 bin oy topladı. 27
Ekim'deki seçimde, 168 sandığın ku-
rulduğu Türkiye'de 46 bin civarında
oy verildi. Bulgaristan'da 9 Hazi-
ran'da yapılan bir önceki seçimde
Türkiye'de 50 bine yakın seçmen oy
kullanmıştı.

Başbakan adayı olacak 
Borisov

Seçimde en yüksek oy toplayan
GERB'in lideri Boyko Borisov, yaptığı
açıklamada, başbakan adayı olmaya
hazır olduğunu bildirdi.Borisov,

Rusya yanlısı Vızrajdane Partisi dışın-
daki diğer tüm siyasi güçlerle koalis-
yon müzakerelerine hazır olduğunu
duyurdu.Seçimi ikinci sırada tamam-
layan PP-DB İttifakı'nın Eş Başkanı
Kiril Petkov ise kabine kurma görüş-
meleri konusundaki inisiyatifin
GERB Partisine ait olduğunu açık-
ladı.

Tek alternatif koalisyon 
hükümeti

Seçim sonrası oluşturulacak 240 üyeli
51'inci parlamentoda güçlerin dağı-
lımı, ülkede ancak bir koalisyon hükü-
metinin iktidara gelebileceğini
gösteriyor.Gözlemciler, renkli bir par-
lamentoda 3-4 taraflı bir koalisyon
hükümetinin kurulmasına yönelik ça-
balar beklediklerini belirtiyor. Bir koa-
lisyon hükümetinin parlamentodan
güvenoyu alabilmesi için en az 121
milletvekilinin oylarını alması gereki-
yor. İzlenmesi gereken anayasal sü-
rece göre Cumhurbaşkanı Rumen
Radev, yeni parlamentonun ilk otu-
rumu için toplanması için tarih belir-
leyip, meclisteki siyasi güçler ile
yapacağı istişarelerin ardından en çok
oy alan partiye hükümet kurma gör-
evi vermesi gerekiyor. AA

G eçen hafta, Joe Biden yönetiminin
kararlı şekilde İsrail yanlısı ve aynı
zamanda İsrail hükümetinin aşırılık-

larını frenliyor gibi görünmek için verdiği
mücadelenin bir başka örneğini gördük.
Gazze'deki insani durumun iyileştirilmemesi
halinde İsrail hükümetini silah sevkiyatını
kesmekle tehdit eden ve sadece Dışişleri Ba-
kanı Antony Blinken ve Savunma Bakanı
Lloyd Austin tarafından imzalanan bir mek-
tup basına sızdırıldı. Fakat bu adımın kim-
seyi kandırmadığını söyleyebiliriz.

Biden yönetimi İsraillilere karşı "sert ko-
nuşuyormuş" gibi görünürken, özellikle de
2024 başkanlık kampanyasının son düzlüğe
girdiği bu dönemde Başkan Yardımcısı Ka-
mala Harris'e makul bir inkar edilebilirlik
sağlamaya çalışıyor.

Her yöntemi kullanıyor 

Biden yönetimi geçen yıl boyunca bu çe-
lişkili tutumu sürdürdü. Seçime sadece gün-
ler kalmışken ve anketler yarışın son derece
yakın olduğunu gösterirken Biden, Demo-
krat Parti seçmenlerini yanında tutmak için
elindeki her yöntemi kullanıyor.Ancak Aus-
tin/Blinken mektubunun sızdırılması bir ça-
resizlik eylemi gibi algılandı ve yakışıksız
bir tutumdu. Birkaç hafta önce basında
çıkan haberlerde Bakan Blinken'ın İsrail'in
Gazze'ye yardım sevkiyatını engelleyip en-
gellemediği konusunda Kongre'ye yalan söy-
lediği ortaya çıkmıştı.Sadece birkaç gün
önce de Blinken'ın İsrail'in yardım araçlarını
hedef almasını kabul ettiğine dair haberler
çıkmıştı. Mektubun sızmasından bir gün
sonra Politico, Biden yönetiminin Orta Do-
ğu'daki insani meselelerden sorumlu özel
temsilcisi Lise Grande'nin "...Ağustos ayında
yardım gruplarına, ABD'nin İsrail'e gıda ve
ilaç girişini engellediği için silah vermeyi
düşünmeyeceğini söylediğini" bildirdi.Bu
arada Biden, ABD'nin kendi hava savunma

sistemlerini, bunları kullanacak ABD asker-
leriyle İsrail'e gönderdi.

Bu raporların hiçbiri geçen yıl boyunca
Gazze'deki gelişmeleri takip edenler için şa-
şırtıcı değildir. Aksine bu durum uzun za-
mandır aşikar olan bir şeyi teyit ediyor.
Biden yönetiminin geçen yıl boyunca Gaz-
ze'ye yönelik benimsediği temelde samimi-
yetsiz yaklaşım sağlam bir şekilde yerleşmiş
durumda ve anlaşılabildiği kadarıyla Ka-
mala Harris de bu politik duruşun sürdürül-
mesine açıkça ve isteyerek katılım sağlıyor.

Dış politika kilit faktör 

ABD başkanlık seçimlerinde dış politika-
lar medyanın ilgisini çekebilir, ancak va-
tandaşlar nadiren yalnızca bu tür konulara
göre oy kullanırlar. Bunun yerine, seçmen
davranışını en çok etkileyen konulara iliş-
kin anketlerde ekonomi ve diğer yerel ko-
nular genellikle daha üst sıralarda yer alır.

Öte yandan, seçimlere çok az kalması
nedeniyle, dış politika sonucu belirlemede
etken olabilir. Çünkü bir veya iki kilit eya-
let her iki aday için de zafer marjını sağla-
yabilir.

ABD Seçiciler Kurulu

Bu noktada okuyuculara ABD başkanlık
seçimlerinin halk oylamasıyla belirlenmedi-
ğini hatırlatmak gerekiyor. Bunun yerine,
her eyalette halk oylamasının galibi, Seçi-
ciler Kurulundan önceden belirlenmiş sa-
yıda bir oy alır. Bu sayı eyaletin nüfusuna
göre belirlenir ancak her eyalet en az üç oy
alır.  Buna birkaç küçük istisna mevcuttur
ancak genel olarak bir eyaletin tüm seçici
kurul oyları o eyaletin halk oylamasının
galibine gider. Seçiciler Kurulu oylarının
çoğunluğunu alan aday daha sonra galip
ilan edilir. Seçiciler Kurulu 25 yıl öncesine
kadar ABD tarihinde önemsiz bir rol oynu-
yordu. Aslında halk oylamasının galibi Se-
çiciler Kurulunu kaybedebilir ve dolayısıyla
seçimi de kaybedebilir. 2000 yılında Demo-

krat Al Gore halk oylamasını kazanmış
ancak Seçiciler Kurulunu kaybederek
Cumhuriyetçi George Walker Bush'u baş-
kan yapmıştı. 2016 yılında ise Demokrat
Hillary Clinton halk oylamasını büyük bir
farkla kazanmış ancak Seçiciler Kurulunu
Cumhuriyetçi Donald Trump'a kaptırmıştı.
Son yıllarda demografi ve iç politika birle-
şerek bazı eyaletleri Amerikan deyimiyle
"salıncak eyaletler" haline getirdi. Bu eya-
letler büyük oy oranlarına sahip olmakla
birlikte aynı zamanda bu eyaletlerin seçim
sonuçlarının tahmin edilmesini zorlaştıran
kentsel ve kırsal seçmenlerin bir karışımına
sahiptir. Bu seçim döngüsünde Georgia,
Kuzey Carolina, Pennsylvania ve Wisconsin
gibi eyaletler bu kategoriye giriyor ancak
bir başka salıncak eyalet farklı bir nedenle
dikkati çekiyor.

Michigan ve Gazze

Michigan, Demokrat Partinin Bağımsız-
lar hareketinin, yani genellikle sadık De-
mokrat Parti seçmeni olan ancak Biden
yönetiminin Gazze çatışmasına ilişkin tu-
tumu ve ABD'nin İsrail'e silah sevkiyatını
durdurmayı reddetmesi nedeniyle ya oy

vermeyeceklerini ya da üçüncü bir parti
adayına oy vereceklerini açıkça ifade eden,
çoğunluğu Arap ve/veya Müslümanlardan
oluşan bir seçmen blokunun evidir. Şu anda
Michigan'da adaylar kimin kazanacağı
hakkında bir öngörüye mahal vermeyecek
derecede birbirine yakın görünüyor. Ancak
Trump 2016'da Michigan'ı 10 binden biraz
fazla oyla kazanmıştı. 2020'de Trump Mic-
higan'daki oy sayısını 350 binden fazla ar-
tırdı ancak Biden onu 150 bin oyla geçti.
Michigan'ın 2020'deki katılım oranı da
2016'dakinden yüzde 8 daha yüksekti. Bu
veriler, Michigan'da hangi adayın kazana-
cağını katılım oranının belirleyeceğini gös-
teriyor ve Michigan'da çıkacak sonuç bir
sonraki ABD Başkanının kim olacağını be-
lirleyebilir.

Michigan aynı zamanda Amerika'nın en
büyük Arap ve Müslüman nüfuslarından bi-
rine sahiptir. Çoğu tahmine göre eyalette
300 binin üzerinde Arap ve Müslüman
nüfus yaşıyor. Bu sayı Biden'ın 2020'deki
zafer marjının son derece üzerindedir ve
son haftalarda yaşanan olaylar Biden yöne-
timinin Gazze'ye yönelik duruşunun ve Ka-
mala Harris'in bu duruştan ayrılmayı

reddetmesinin Michigan'da Demokrat Par-
tiye verilen desteğin azalmasını tetikledi-
ğini gösteriyor.

Yenilgi marjı 

Bağımsızlar hareketinin yaklaşımı ya
üçüncü bir partiye oy vermek ya da Trump'ın
Müslümanlar ve göçmenlerle ilgili geçmiş-
teki açıklamaları nedeniyle hiç oy verme-
mektir. Ancak Michigan'daki bazı Arap
ve/veya Müslümanların Trump'ı kucakladığı
görülüyor.Trump'ın İsrail yanlısı duruşu
Biden veya Harris'inkinden daha radikal olsa
da, bu fırsatın farkında olan Trump, Michi-
gan'daki Arap ve Müslüman seçmenlere
aktif bir şekilde kur yapıyor. Böylece, Demo-
krat Başkan Harry Truman'ın 1948 başkan-
lık seçim kampanyası sırasında İsrail'i
tanımasından 75 yıl sonra, İsrail'in Gazze'yi
yok etmesinin yarattığı rahatsızlık, Demo-
krat başkan adayı için yenilgi marjı sağlaya-
bilir. Biden yönetiminin Amerika'nın Arap ve
Müslüman seçmenleriyle dürüstçe ilgilen-
meyi reddetmesi, Kamala Harris'e giderek
tarihi gelişmelerin habercisi gibi görünen bir
seçime mal olacak mı?

KAYNAK: AA

**Dr. Adam McConnel

ABD seçimlerine Gazze gölgesi

Bulgaristan'da  yapılan erken genel seçimde 9 siyasi güç, kesin olmayan ilk sonuçlara göre yüzde 4 giriş barajını
aşarak, parlamentoya girme hakkı kazandı. 168 sandığın kurulduğu Türkiye'de 46 bin civarında oy verildi

Komsu yine 
Koalisyona Kaldi 

Pusulasız
savaş
İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant'ın
Başbakan Binyamin Netanyahu ve 
kabine üyelerine gönderdiği mektupta,
"savaşın pusulasız ilerlediği" uyarısı
yaptığı ve "savaşın hedeflerinin güncel-
lenmesi gerektiğini" istediği belirtildi

İsraİl Savunma
Bakanı Yoav Gal-
lant, Netanyahu,

kabine üyeleri, Mossad ve iç
istihbarat teşkilatı Şin-Bet'e
(Şabak), Gazze, Lübnan,
işgal altındaki Batı Şeria ve
son olarak İran'a ilişkin İs-
rail'in stratejisini değiştir-
mesi için bir uyarı mektubu
gönderdi.Gallant, "Mevcut
durumda geçerli bir pusula,
güncellenmiş savaş hedef-
leri olmaksızın, harekatın işleyişine ve hükümetin ka-
rarlarına zarar veriyor. Öncelikle İran ve İsrail'in
doğrudan karşılıklı çatışması gibi savaştaki büyük
gelişmeler, tüm alanların bağlantılarını kurarak tar-
tışmayı, savaşın hedeflerini güncellemeyi gerektiri-
yor." ifadesini kullandı.İsrail'in Gazze, Lübnan, İran
ve işgal altındaki Batı Şeria diye sıraladığı dört
alanda yeni hedefler ortaya koyması gerektiğini sa-
vunan Gallant, "Gazze'nin askeri bir tehdit olması,
silahlanmasının önlenmesi, Gazze Şeridi'ndeki İsra-
illi esirlerin tamamının geri getirilmesi ve Hamas'a
karşı alternatif bir yönetimin teşvik edilmesini"
Gazze hedefleri olarak tanımladı.Gallant, Lübnan
cephesindeki amaç olarak "kuzey sakinlerinin bir an
önce evlerine döndürecek bir güvenlik durumunun
sağlanmasını" talep ederken, İran'a ilişkin "caydırıcı-
lık ve İran'ı savaşın dışında tutulmasının" hedeflen-
mesini istedi.İsrailli Bakan, işgal altındaki Batı
Şeria'da "terörle mücadele ederek şiddet patlamala-
rını önlemeye çalışmaları gerektiğini" ileri sürdü.

Mektup kafa karıştırıcı

İsrail Başbakanlık Ofisi, habere ilişkin verdiği ya-
nıtta, "Gallant'ın mektubu kafa karıştırıcı. Sadece
bir pusula var; bu da güvenlik kabinesinin belirle-
diği hedefler. Hedefler sürekli masaya yatırılıyor ve
yakın zamanda da genişletildiler." ifadesine yer
verdi.İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, pazar
günü katıldığı bir törende yaptığı konuşmasında,
"hedeflere sadece askeri yoldan ulaşılamayacağını,
gücün her şeyin çözümü olamayacağını" dile getir-
miş, Gazze'de Hamas'ın elindeki esirlerin geri alın-
ması için "acı tavizler" verilmesi gerektiğini
söylemişti.İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ve
kabinesinde kritik görevlerdeki aşırı sağcı ortakları-
nın, İsrail'in Gazze'ye bir yıldır devam eden saldırı-
larının yol açtığı insanlık felaketi ve uluslararası
tepkiye rağmen, Lübnan, işgal altındaki Batı Şeria,
İran ve bölgede daha saldırgan bir doktrini savun-
duğu sıkça kamuoyuna yansıyor.Netanyahu liderli-
ğindeki İsrail yönetimi, Gazze Şeridi'ne bir yıldan
uzun süredir devam eden saldırıları ve buradaki uy-
gulamalarıyla yol açtığı insanlık felaketi, bölgede
Lübnan'a uzanan işgal karşısında geçerli ve kalıcı
bir plan sunmamakla eleştiriliyor. AA

Trump’dan Demir
Kubbe savunması

Trump, New York kentindeki Madison
Square Garden'da düzenlendiği seçim mi-
tinginde konuştu.Seçilirse "ABD'nin üze-

rine bir kubbe inşa edeceklerini" ifade eden Trump,
"Tamamı ABD'de üretilen devasa bir savunma kalkanı
inşa edeceğiz, bunların çoğu burada, New York'ta
üretilecek." diye konuştu. Porto Riko'ya yönelik ırkçı
şaka tepki çekti. Trump'ın mitingde konuşan komed-
yen Tony Hinchcliffe'in Porto Riko'yu "yüzen çöp
adası" şeklinde nitelendirmesi ise tepkilere yol açtı.
Hinchcliffe, mitingde yaptığı konuşmada, "Bunu bili-
yor musunuz bilmiyorum ama şu anda okyanusun
ortasında tam anlamıyla yüzen bir çöp adası var. Sa-
nırım adı Porto Riko." şeklindeki ırkçı şakasına ünlü
isimlerden sosyal medya üzerinden tepki geldi. Porto

Rikolu rapçi Bad Bunny, ırkçı şaka-
nın hemen ardından yaptığı payla-
şımda, Demokrat aday Kamala
Harris'i desteklediğini göstererek, bu
seçimde Porto Riko için "tehlikede
olan çok şey olduğunu" belirtti.
"Despacito" adlı şarkısıyla ünlenen
Porto Rikolu sanatçı Luis Fonsi de
şakanın "ırkçı" olduğunu kaydetti. 
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

07.00 Güne Başlarken
09.45 Songül ve 
Uğur ile Sana Değer
13.00 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16.15 Söz
19.00 Star Haber
20.00 Hababam Sınıfı Dokuz
Doğuruyor
22.00 Beni Satan Casus

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem 
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik
23:00 Bugünden Yarına

07.00 Afili Aşk
09.00 Neler Oluyor
Hayatta?
11.00 Yaprak Dökümü
13.00 Gelinim Mutfakta
16.00 Ayazın Sonu Güneş
17.15 Bizi Birleştiren Hayat
18.30 Kanal D Ana Haber
20.00 Maymunlar Cehennemi:
Başlangıç

08.00 Kahvaltı 
Haberleri
10.00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13.00 atv Gün Ortası
14.00 Bir Gece Masalı
16.00 Esra Erol’da
19.00 ATV Ana Haber
20.00 Kuruluş Osman

07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:30 Çağla İle Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Bambaşka Biri
19:00 Selçuk Tepeli İle Fox Ana
Haber
20:00 Bambaşka Biri
23:45 Yabani
02:30 Hudutsuz Sevda
04:45 Bu Tabak Kimin?
06:00 Kefaret

06.00 Dizi
07.15 Ebru ile 8’de Sağlık
08.30 Aramızda Kalmasın
11.00 MasterChef Türkiye
13.45 Gazete Magazin
16.00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz
20.00 MasterChef Türkiye – Yeni
Bölüm

04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:45 Olaylar ve Görüşler

05:15 Gün'den Kalan
06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Uyanıyor
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu
ile Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül ile Doğru
Yorum
23:30 Uykusuzlar Kulübü

08.00 Bu Sabah
10.00 Sandık Kokusu
12.30 Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15.00 Didem Arslan Yılmaz’la
Vazgeçme
18.45 Show Ana Haber
20.00 Sandık Kokusu
00.15 Siyah Kalp

05.43 İstiklal 
Marşıve Günün 
Program Akışı
05.45 Kalk Gidelim
08.55 Kod Adı Kırlangıç
10.30 Alişan ile Gülümse 
Hayata
13.15 Seksenler
14.25 Gönül Dağı
17.45 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Kudüs Fatihi Selahaddin
Eyyubi

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
12:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasalar
12:35 Piyasa Ekranı
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni
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A vignon Festivali Artistik
Direktörü ve çağımızın
en heyecan verici yönet-

menlerinden Tiago Rodrigu-
es’in yönettiği oyun, 2 ve 3
Kasım tarihlerinde Harbiye
Muhsin Ertuğrul Sahnesi’nde
seyirciyle buluşacak. Prömiyeri
bu yaz Fransa’daki Avignon
Festivali’nde gerçekleştirilen
Comédie-Française’in en yeni
oyunu“Hekabe, Hekabe Değil”,
ENKA Vakfı desteğiyle 28. İs-
tanbul Tiyatro Festivali’ne
konuk olacak. Yönetmenliğini
Tiago Rodrigues’in üstlendiği
oyun, Euripides’in trajedisi ile
gerçek olaylardan esinlenmiş
hikâyeleri iç içe geçiriyor. Mi-
tolojik ve çağdaşı bir araya ge-
tirerek kurguyla gerçeği

buluşturan bu oyun içindeki
oyun, izleyicilere intikam ve
adalet arasındaki ilişkiyi sor-
gulatırken, bir yandan da ço-
cuklara bu kadar ızdırap
çektirebilen bir dünyada ku-
rulu sistemi tartışmaya açıyor. 

Bir kadının adalet arayışı

Biri, Truva savaşında her şeyini
kaybetmiş kraliçe Hekabe:
Emanet ettiği küçük oğlunu öl-
düren Trakya Kralı’ndan inti-
kam almaya çalışıyor. Diğeri,
günümüzde Hekabe’yi canlan-
dıran bir oyuncu, Nadia: Otistik
çocuğunun kaldığı kurumda
kötü muamele gördüğünün or-
taya çıkması üzerine devlet
karşısında adalet arıyor. Antik
Yunan’dan günümüze köprü

kuran oyun ile ilgili yönetmen
Rodrigues şöyle diyor: “He-
kabe, bir annenin oğluna karşı
olan koşulsuz sevgisinin gü-
cünü anlamamızı sağlıyor.
Beni ilgilendiren şey, bu traje-
diyi ezbere bilen bir oyuncu-
nun kaderin darbeleriyle nasıl
daha iyi başa çıkabileceğini
ve tiyatronun hayatta nasıl
yardımcı olabileceğini bul-
mak.”Oyunun başrolünü bir
annenin sevgisini ve hiddetini
canlandırmadaki başarısıyla
övgüler toplayan Elsa Lepoivre
üstleniyor. ENKA Vakfı’nın
‘yüksek katkıda bulunan gös-
teri sponsoru’ olduğu,“He-
kabe, Hekabe Değil”, 2 ve 3
Kasım’da Harbiye Muhsin Er-
tuğrul Sahnesi’nde izlenebilir. 

Hekabe
Hekabe

Degil

OYUNCU Şebnem  Dönmez, Sibel Ar-
na'nınYoutube kanalına konuk oldu.
Şimdilerde Kızılcık Şerbeti dizisinde
Heves karakterine hayat veren Şebnem
Dönmez çarpıcı açıklamalarda bu-
lundu. 23 yaşında Sabah Şekerleri
programıyla tanınan Şebnem Dönmez
şu an hayatının güzel bir döneminde ol-
duğunu vurguladı. Şebnem Dönmez,
"Hayatımın güzel bir dönemindeyim.
50'li yaşların açılışı güzel oldu açıkçası."
dedi. Almanya'da doğan ve 'iyi ki Al-
manya'da büyümemişim' diyen güzel
oyuncu, "Ben istenmeyen çocukmuşum.
Ben Almanya'da doğdum hiç yeri ve za-
manı değilmiş. İstemiyorlarmış. Biraz
annemde sıla hasreti olmuş. Ben 6 ay-
lıkken bir dadıya vermişler. Annem ağa-
beyimi İstanbul'da bıraktığı için hem
ağabeyimi hem Türkiye'yi özlemiş. İyi ki
Almanya'da büyümemişim. " ifadelerini
kullandı. 
Bekarlık bitiyor 

10 yıllık bekarlığa veda eden Şebnem
Dönmez, "Eskiden ben gölge taraflarım
ortaya çıktığı zaman karşımdaki insandan
saklamaya çalışıyordum. Ben 10 yıldır be-
kardım. Benim bir standardım vardı. Biri
onu kırdı." açıklamasında bulundu

Başarılı oyuncu Şebnem Dönmez, Youtune kanalında konuk olduğu bir prog-
ramda “Ben istenmeyen çocukmuşum. 6 aylıkken beni dadıya vermişler” dedi

İstenmeyen
çocukmuşum!

Nükhet Duru, "Ben Sana 
Vurgunum," "Mahmure" ve
"Melankoli" gibi unutulmaz 
hitleriyle müzikseverlerin gön-
lünde taht kurmaya devam
ediyor. Ankara, Eskişehir ve İz-
mir’de yoğun ilgi gören konser-
lerinin ardından, Duru şimdi de
6 Kasım Çarşamba akşamı İs-
tanbul Vadi Jolly Joker’de sahne
alacak. ‘Best Of Nükhet Duru’
adlı bu özel konserde, sanat
dünyasından ünlü isimler de
Duru’nun konukları arasında
yer alacak. Konser için hazırlık-
larını hızlandıran sanatçı, hay-
ranlarına unutulmaz bir müzik
ziyafeti sunmaya hazırlanıyor.

Nükhet Vadi’ye 
GELIYOR

ENKA Vakfı, İstanbul
Kültür Sanat Vakfı (İKSV)
tarafından düzenlenen

28. İstanbul Tiyatro
Festivali kapsamında
Hekabe Hekaba Değil

oyunu Türkiye’ye geliyor
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R AMS Park'ta yapılan müsabakaya
iyi başlayan sarı-kırmızılı ekip, 13.
dakikada Davinson Sanchez'in go-

lüyle ilk yarıyı 1-0 önde tamamladı. Raki-
bini kalesinden uzak tutan Galatasaray, 67.
dakikada Victor Osimhen ile farkı 2'ye çı-
kardı. Son anlara 2-0 önde giren Galatasa-
ray, Ernest Muçi'nin 90+4. dakikadaki şık
golüne engel olamadı. Kalan kısa sürede
rakibine gol şansı vermeyen "Cimbom" der-
biyi 2-1 kazandı. Galatasaray, bu sonuçla
10. haftada 9. galibiyetini aldı. Ligde bir de
beraberliği bulunan sarı-kırmızılı ekip, pua-
nını 28'e çıkardı.En yakın takipçisi Sam-
sunspor ile 6 puanlık farkı koruyan lider
Galatasaray, birer maçı eksik Fenerbahçe ve
Beşiktaş'a 8 puan fark attı.
Galatasaray, Süper Lig'de yoluna yenilgisiz
devam eden tek takım. Haftanın kapanış
maçında ligin namağlup 2 takımı karşı kar-
şıya geldi. Müsabakadan 2-1'lik galibiyetle
ayrılan Galatasaray, rakibinin yenilmezlik
ünvanını son verirken kendi ünvanını ko-
rudu.

En iyi sezon 

Galatasaray, Süper Lig tarihinde 10. hafta-
lar itibarıyla en iyi sezon başlangıcını yine-
ledi. Süper Lig'de 10. haftayı 9 galibiyet ve

1 beraberlikle kapatan sarı-kırmızılı ekip,
geçen sezon gerçekleştirdiği en iyi sezon
başlangıcını tekrarladı. Galatasaray, Süper
Lig'de daha önce ilk 10 maçlar itibarıyla en
iyi başlangıcını 1959-1960, 2001-2002 ve
2005-2006 sezonlarında 8'er galibiyet ve
2'şer beraberlikle yapmıştı.

Yenilmezlik serisi 11 maça çıktı

Galatasaray, çıktığı son 11 resmi müsaba-
kada mağlup olmadı.Son yenilgisini UEFA
Şampiyonlar Ligi play-off turu rövanşında
İsviçre temsilcisi Young Boys karşısında ya-
şayan sarı-kırmızılı takım, sonrasında 8
Süper Lig, 3 UEFA Avrupa Ligi maçı oy-
nadı. Süper Lig'de 7 galibiyet, 1 beraberlik
alan Galatasaray, Avrupa'da ise 2 galibiyet
ve 1 beraberlik yaşadı.

8 maçtır  kaybetmiyor

Sarı-kırmızılı ekip, iç sahada Beşiktaş ile
yaptığı son 8 müsabakada mağlubiyet yüzü
görmedi. Siyah-beyazlılara karşı iç saha-
daki son yenilgisini 2016-2017 sezonunun
ikinci yarısında yaşayan Galatasaray, son-
rasında Seyrantepe'de yaptığı 8 derbiyi kay-
betmedi. "Cimbom" bu süreçte 7 galibiyet,
1 beraberlik elde etti. Sarı-kırmızılı ekip, son
5 iç saha maçında Beşiktaş'ı mağlup etmeyi

başardı. "Cimbom" rakibiyle sahasında
yaptığı son 8 maçta 15 gol atıp, 5 gol yedi.
Galatasaray, 3 mücadelede kalesini gole ka-
patırken, diğer 5 karşılaşmada rakibine
1'den fazla gol şansı vermedi.

Osimhen durdurulamıyor

Sezon başında sürpriz bir şekilde İtalya'nın
Napoli takımından kiralanan 25 yaşındaki
santrfor, Süper Lig'de çıktığı son 3 maçta 4
kez fileleri havalandırdı.Sarı-kırmızılı ekibin
Kolombiyalı stoperi Davinson Sanchez, bu
sezon ikinci kez gol attı. Derbiye kadar
Süper Lig'de 6, UEFA Avrupa Ligi'nde ise 3
olmak üzere toplamda 9 resmi maça çıkan
Sanchez, 1 kez gol sevinci yaşadı. Derbide
takımını öne geçiren golü kaydeden 28 ya-
şındaki stoper, gol sayısını 2'ye çıkardı. Da-
vinson Sanchez, ilk golünü ligin 5.
haftasındaki Çaykur Rizespor mücadele-
sinde atmıştı.

Sara'dan adrese teslim paslar

Brezilyalı orta saha oyuncusu Gabriel Sara,
asistleriyle dikkati çekti. Galatasaray'ın
rekor bonservis bedeliyle sezon başında
kadrosuna kattığı Sara, performansıyla yıl-
dızlaşmaya devam ediyor. 25 yaşındaki fut-
bolcu, sarı-kırmızılı ekibin derbide attığı 2

golde duran topları etkili kullanarak takım
arkadaşlarının fileleri havalandırmasına
yardımcı oldu. Derbiye kadar Süper Lig'de
2 gol, 3 asisti bulunan Gabriel Sara, asist
sayısını 5'ye yükseltti.

Ayhan Samsunspor maçında yok 

Galatasaray'ın tecrübeli futbolcusu Kaan
Ayhan cezalı duruma düştü. Beşiktaş derbi-
sine sarı kart sınırında çıkan Kaan, 36. da-
kikada hakem Arda Kardeşler tarafından
sarı kartla cezalandırıldı. Cezalı duruma
düşen Kaan, 12. haftadaki Samsunspor
mücadelesinde forma giyemeyecek. Kaan
Ayhan, maçın 50. dakikasında topsuz
alanda yaptığı depar sonrası sakatlanarak
oyundan çıkmak zorunda kaldı. Milli fut-
bolcunun yerine 51. dakikada oyuna giren
Elias Jelert ise ilk kez Beşiktaş derbisinin
heyecanını yaşadı.

Mertens "Dalya" dedi

Sarı-kırmızılı ekibin Belçikalı yıldızı Dries
Mertens, Galatasaray kariyerindeki 100.
resmi maça çıktı. Ağustos 2022'de transfer
olduğu Galatasaray'da üçüncü sezonunu
geçiren 37 yaşındaki futbolcu, derbiye
kadar Süper Lig'de 75, Türkiye Kupası'nda
4, Avrupa kupalarında 18, TFF Süper Ku-
pa'da ise 2 olmak üzere toplam 99 resmi
müsabakada forma giydi. Beşiktaş müsa-
bakasına yedeklerde başlayan Mertens, 82.
dakikada Victor Osimhen'in yerine oyuna
girerek "dalya" heyecanı yaşadı. Galatasa-
ray'la üst üste iki Süper Lig şampiyonluğu
yaşayan Mertens, ligde 18, kupada 1, Avru-
pa'da ise 4 olmak üzere toplamda 23 kez fi-
leleri havalandırdı.  AA
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ZIRVEDE 
TEK BASINA!

Giovanni'den
HAKEM 
VURGUSU 
Beşiktaş Teknik Direktörü Giovanni van
Bronckhorst, Galatasaray- Beşiktaş darbesi
sonrası yaptığı açıklamada takımın
performansından memnun olduğunu ifade
ettti ve “Futbol oynamayı isteyen takım
bizdik ama bazen bu konularda hakem
yardımı da gerekiyor. Rakibimiz bizi
sadece faullerle durdurabildi” dedi
SÜPERLig’in 10’uncu haftasında oynanan derbi
maçta Beşiktaş, deplasmanda Galatasaray’a 2-1
mağlup oldu. RAMS Park’ta oynanan mücadele-
nin ardından düzenlenen basın toplantısında
siyah-beyazlı takımın teknik direktörü Giovanni
van Bronckhorst açıklamalarda bulundu. Zor bir
deplasmanda oynadıklarını belirten van Bronck-
horst, “Bugün normale göre aslında daha fazla
reaksiyon verdim. Zor bir maç olacağını biliyor-
duk. İstediğimiz oyunu oynamaya geldik. İyi oy-
nadık. Zor bir deplasmana geldik gerçekten de.
Ama oyun domine ettik. İstediğimiz şey buydu.
Ama bugün futbol oynayan takım hakem tarafın-
dan destek görmedi. Maç içerisinde çok fazla faul
oldu. Ama her şeye müsaade edildi. Galatasa-
ray'ın yaptığı bu çok fazla faulleri anlamıyorum.
Herkes gördü. Maçtan sonra da görüntülere bak-
tıktan sonra lütfen biriniz bunu bana açıklasın.
Ben bu konuyla ilgili daha fazla konuşmak istemi-
yorum. Çünkü Kasımpaşa maçında takımın ba-
şında kulübede olmak istiyorum. Zor bir maç
olmasını bekliyorduk, maçın böyle olmasını bekli-
yorduk. Ben takımın performansından dolayı
gurur duyuyorum. Zor bir deplasmandı. Duran
toplarda rakibin tehlikeli olduğunu biliyoruz. Ama
iyi oynadık. Fırsatlar yarattık. Domine ettik. Fut-
bol oynamayı isteyen takım bizdik ama bazen bu
konularda hakem yardımı da gerekiyor. Rakibimiz
bizi sadece faullerle durdurabildi” diye konuştu.

Domine eden takımdık

Geniş bir kadroya sahip olduğunu aktaran Hol-
landalı çalıştırıcı, “Şu an sakatlıklarından dolayı
bizimle olmayan oyuncularımız var. İstediğimiz
performans, iyi performans göstereceğini düşün-
düğümüz takımla maçlara başlıyoruz. Bugün de
değişiklikler yaptık maç içerisinde. Ama bugün
özelinde her şeyi değiştirmemiz gerekmedi. Hü-
cumda hatta Onur'un topu ileriye taşıma özellik-
lerinden faydalanmak istedik. Maçın sonunda bir
şeyler çıkartmak istedik bu şekilde. Ama oyun
planı harika işledi oyunu domine eden takımdık.
Rakibimiz baskı yapamadı. Hareketliliklerimiz
iyiydi. Maçı kazanabilecek fırsatları, maçı kazana-
cak işleri yaptık. O fırsatları bulduğumuzu söyle-
yebilirim. Ama bizim için gelecek anlamında ligde
işin temelini oluşturan unsurlar bunlar. Bugünkü
maçı analiz edeceğiz. Yarından itibaren de içeride
oynayacağımız Kasımpaşa maçına odaklanaca-
ğız” ifadelerini kullandı.

İyi mücadele ettik 

Maçtan önce takımla paylaştığı her şeyin gerçek-
leştirdiğini aktararak, şunları kaydetti “Bugün
özelinde biz geride bir üçlü dizilim olacağını dü-
şünmüştük. Barış Alper'in pozisyonunda oyna-
ması ama aynı zamanda hücum orijinali bir
oyuncu olmasından dolayı buradaki boşlukları
Rafa ile geçişte kullanmayı istedik. Tam saha bas-
tıran oyuncu, tam saha baskı, her yerde baskı ola-
cağını biliyoruz. İkinci yarıda dörtlü dizilişe
geçtikten sonra orta sahada 3’e 2’lik durumlar da
oluştu. Bunların hepsini maçtan önce söylemiştik.
Maçtan önce konuştuğumuz ve söylediğimiz her
şey gerçekleşti. Semih ile alakalı konuda da maç
içerisinde maçı izlerken gördünüz mü bilmiyo-
rum. İlk yarıdaki en büyük fırsat onun kanadın-
dan geldi. Tehlikeli bir oyuncu. Ortalarda,
şutlarda içeriye şut çektiği zamanlarda tehlikeli ya-
ratan bir oyuncu. Ama formasından çekiliyor ve
devam ediyor. Buna müsaade ediliyor. Diğer ko-
nuya gelirsek 5-0’lık o konu kapandı. O maç bitti.
O maçı yendik. Sonrasında mutlu olduk. Bugün
yeni maç oynandı. Yeni bir müsabaka vardı
bugün. Olmayan, eksik olan oyuncular hakkında
konuşmayı da tercih etmiyorum. Bugün bizimle
burada olan oyuncular hakkında konuşmak
lazım. Çünkü bugüne, bugünkü maça onlarla ha-
zırlandık. Elimizden gelen her şeyi verdik. Her şeyi
yaptık. İşin sonunda olmadı. Futbolda bunlar olu-
yor. Hayatın içerisinde bunlar var. Ama biz bugün
iyi oynadık. İyi de mücadele ettik.” DHARAMS Park’ta oynanan karşılaşmanın ar-

dından sarı-kırmızılı takımın teknik direk-
törü Okan Buruk, düzenlenen basın
toplantısında açıklamalarda bulundu.
Buruk konuşmasında şunları söyledi:
“Maça gelince kazanmak istiyorduk. Puan
farkını açmak istiyorduk. Özellikle bu maç-
ları iyi oynadığımızı hep söyledim. Bu
maçların konsantrasyonunun bizim açı-
mızdan iyi olduğunu söylemiştik. Bugün
saha içerisinde de aynı şekilde oynadık.
Oyun içerisinde daha çok ürettiğimiz yer-
ler olabilirdi. Bazen oyun kurmada ve belki
zaman zaman uzun topları fazla kullandığı-
mız düşünülebilir. Ama genel olarak baktı-
ğımızda yani öne geçtik. Öne geçtikten
sonra da maçın genelinde net pozisyonlar
vermedik. 2-0’ı yakaladık. Burada da yine
iki forvetle oyunumuza devam ettik. Deva-
mında yaptığımız değişiklikler oldu. Gol
yemek istemiyorduk tabii ki. 2-1’e getir-
mek istemiyorduk. Rakibinizi maçın içeri-
sine alıyorsunuz. Her zaman bu
averajların çok önemli olduğunu düşünü-

yorum. O yüzden ama genel olarak baktı-
ğımızda hak ettiğimiz, oynadığımız ve
maçın genelinde de daha üstün olduğu-
muz yerler vardı. Çok iyi bir takıma karşı
oynadık. Özellikle merkezi çok etkili kulla-
nan bir takım. Dediğim gibi yani çok net
pozisyonlar vermeden burada maçı bitir-
dik. Geçiş hücumunu da etkili yapıyorlardı.
Burada da zaman zaman tabii ki geçiş
şansları verdik ama genel olarak baktığı-
mızda maçın sonunda üçüncü golü de bu-
labilirdik. Bizim açımızdan güzel bir
karşılaşma oldu. Oyuncularıma teşekkür
etmek istiyorum. Bu muhteşem atmosferi
yaratan taraftarımıza da teşekkür etmek
istiyorum” ifadelerini kullandı.

Pozisyon vermedik 

Beşiktaş’ın merkezi çok fazla kullanan bir
takım olduğunu vurgulayan Buruk, “Mer-
kezde kalabalık olan bir takım. Onları daha
içeri doğru sıkıştırmak istedim ama tabii
hareketli bir rakibe oynadık. Rafa Silva
hem kenardaydı hem zaman zaman öne

geldi. Orada Barış'ın şaşırdığı yerler oldu.
Çok fazla stoperlere baskı üzerinde odak-
landığımız yerler oldu ama yani şunu net
bir şekilde söylemek gerekiyor. Yani bu iki
forvette oyunu bu kadar az rakibinize bu
kadar az pozisyon vererek oynamak, tabii
ki topu rakibe verdik. Hücumda daha iyi
işler yapabilseydik, daha etkili olsaydık
skor anlamında da daha yukarılara skoru
taşıyabilirdik. Bu dizilişleri oynayacağız.
Aslında top bizdeyken saha içerisinde uy-
gulamaya çalıştık. Bugün 4-4-2’ye göre
rakibe verdiğimiz pozis-
yonların çok az oldu-
ğunu söyleyebilirim”
şeklinde konuştu.

Bence iyi yoldayız

Okan Buruk, konuşma-
sına şöyle devam etti:
“Transferlerimiz geliyor.
Takım hazırlıyorsunuz.
Tatilden dönüyorlar.
Yani bizim için en büyük
dezavantaj bu. Avrupa
Şampiyonası, oyuncu-
larımızın çok geç gel-
mesi, dinlenememeleri
özellikle belirli bölge-
lerde savunma bölge-

sinde yaşadığımız sıkıntılar, sezona kötü
başlamamızı sağlayan etkenlerden biriydi.
Yani bugüne de baktığımız aslında yani
yine orijinal sol bekle oynamadık. Sa-
vunma anlamında Davinson’un olmadığı
maçlarda bizim için çok sıkıntılar başladı.
Tabii ki oyun içerisinde yani ligin içerisinde
onlar olacak. Avrupa'da zaman zaman
bunları yaşayabiliyorsunuz. Ama şu an
genel olarak baktığımızda her sakatlıklar
dışında form tutan, kazanmaya devam
eden bir takımız. Avrupa'da yine gruptaki

iddiamız devam ediyor.
Hedeflerimiz devam edi-
yor. Bence iyi yoldayız.
Herkes birbirine alışıyor.
İyi durumdayız. Puan
olarak rakiplerimizin
önündeyiz. Bir bay haf-
tası geliyor. Dinlenip tek-
rar Tottenham maçıyla
Avrupa'ya başlayacağız.
Oyuncuların perfor-
manslarından dolayı çok
mutluyum. Bir süreç ya-
şıyoruz. Aslında yani
gelen oyunculara da
hep bir süreç vermek
gerekiyor. Şu anda iyi
bir yoldayız.” DHA 

Rakiplerin önündeyiz 
Galatasaray 

Teknik Direktörü
Okan Buruk, derbi

karşılaşması sonrası
“İyi durumdayız. 

Puan olarak 
rakiplerimizin

önündeyiz.
Oyuncuların

performanslarından
dolayı çok 

mutluyum”  
diye konuştu
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Galatasaray – Beşiktaş karşılaşmanın ardından
sarı-kırmızılı ekibin milli futbolcusu Barış alper yıl-
maz, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.
Galibiyetten dolayı çok mutlu olduklarını dile geti-
ren Barış, “Öncelikle çok mutluyuz. Cumhuriyet
Bayramımız kutlu olsun. serimiz devam ediyor.
Bunu bozmaya niyetimiz yok. Çok iyi bir mücadele
vardı saha içerisinde. Çok güzel atmosfer vardı. ta-
raftarlarımıza armağan olsun" diye konuştu.

Eleştiriler olacaktır

Kendi performansına odaklandığını aktaran Barış
alper, “Eleştiriler tabii ki olacaktır. Bunlar beni çok
ilgilendirmiyor açıkçası. Ben sadece kendi perfor-
mansıma bakıyorum. yoğun bir sezondan geçtim.
Galatasaray’da oynadığım sürece eleştiriler ola-
caktır. Ben kendi açımdan hiçbir sıkıntı görmüyo-
rum” ifadelerini kullandı.Birçok mevkide
oynayabilmesi sorusuna ise milli futbolcu şu ifade-
leri kullandı: “Burası Galatasaray. Bu formanın
yükü çok fazla. Ben hırslı bir çocuğum. Hiçbir
zaman korkmadım. Mücadele etmeniz lazım. Kötü
oynayabilirsiniz ama kötü koşamazsınız. Bugün sol
bek oynadım yarın sağ bek oynarım ama ben
hücum oyuncusuyum. Hocamın kararı. Hocam da 2
gün önce bir operasyon geçirdi ona da geçmiş
olsun diyeyim. Bizi yalnız bırakmadı, çok farklı bir
hoca. Onun güveni bizim için çok önemli.”

Performansımla gurur duyuyorum

Bu hafta sosyal medyaya düşen görüntüler hak-
kında 24 yaşındaki futbolcu, “Kenarda bir kardeşi-
mize forma verdim. O sıra tam geçerken güvenlik
abimizle çarpmıştım. Gerçekten aklım almıyor. Öyle
bir şeye yormuşlar. Beni Barış alper yılmaz olarak
çok fazla izleyen kardeşlerimiz var. Bizi örnek al-
maya çalışıyorlar. İmajımı kötülemeye çalışıyorlar.
Benim umurumda değil. Ben onlara iyi bir Barış
alper imajı vermeye çalışıyorum” ifadelerine yer
verdi. Kerem aktürkoğlu’nun performansıyla gurur
duyduğunu ifade eden Barış, “Kerem’in maşallahı
var çok iyi ilerliyor. O gol attıkça bizde burada
mutlu oluyoruz. Herkesin kendi hayalleri hedefleri
var. Onun için çok seviniyoruz" sözlerine yer verdi.

Umrumda değil! 

Bodrum FK'de
Taşdemir belirsizliği 

bAşkent Varşova'da, Raszyn
Centrum Spor Salonu'ndaki
şampiyonada erkekler 67 kiloda
koparmada 144 kilo, silkmede
176 kilo, toplamda da 320 kiloyla
birincilik elde eden Yusuf, AA
muhabirine değerlendirmelerde
bulundu.Organizasyonda Türki-
ye'yi çok güzel temsil ettiğini be-
lirten Yusuf, "2024 Paris
Olimpiyatları için hazırlık süre-
cinden geçtim yaklaşık iki sene
olimpiyatlara hazırlandım. Bu
süreçte de uluslararası şampiyo-
nalarda bir çok başarı elde ettim.
Sıklet ayarlaması nedeniyle olim-
piyatlara gidemeyeceğim kesinle-
şince Avrupa şampiyonasına
kalan vakti çok iyi değerlendir-
dim, çok çalıştım." dedi. 

Rekor kırmak istiyorum 

Büyükler kategorisinde yarışan
bir sporcu olduğuna dikkati
çeken Yusuf, "Halter Büyükler
Dünya Şampiyonası'na hazırla-
nıyorum, yaklaşık 35 gün kaldı.
2022 Büyükler dünya şampiyo-
nuyum, 2023 büyükler Avrupa
şampiyonuyum. Bahreyn Büyük-
ler Dünya Şampiyonası'nda yeni-
den dünya şampiyonu olmak,
Allah izin verirse büyüklerde
dünya rekoru kırmak istiyorum."
ifadelerini kullandı.Kolombiya'da
2022 yılında Büyükler Dünya
Halter Şampiyonası'nda 182 ki-
loyu kaldırdığını hatırlatan Yusuf
Fehmi, "Burada 183 ile bir kilo
fazlasını gençler rekorunu dene-
meye çalıştım ama olmadı.
Bunun 5 ya da 10 kilo üstünü
Büyükler Dünya Halter Şampi-
yonası'nda kaldırabileceğime ina-
nıyorum." diye konuştu.

Olimpiyat hazırlıkları başladı 

Yusuf Fehmi, katıldığı organizas-
yonları 2028 Los Angeles Olim-
piyatları hazırlıkları olarak
gördüğünü dile getirdi. Olimpi-
yat hazırlıklarıma yoğun şekilde

başladığını ve uzun zamanının
olmadığını anlatan Yusuf Fehmi,
şöyle devam etti: "Paris olimpi-
yatlarına katılamadığım ama bu
benim için büyük tecrübe oldu.
Bu tecrübelerimle dört senemi
çok iyi bir şekilde değerlendir-
meyi düşünüyorum. Dünya ve
Avrupa şampiyonluklarıyla
devam etmek istiyorum. Sonra-
sında 8 aylık bir boşluk dönemi
olacak. O boşluk döneminde üst
sıklete çıkmaya çalışacağım. 2028
Los Angeles'ta ülkemi en güzel
şekilde temsil etmek orada bay-
rağımızı dalgalandırıp İstiklal
Marşımızı okutmak, altın madal-
yayı ülkeme kazandırmak istiyo-
rum." Yusuf Fehmi'nin milli
takım antrenörü Gökhan Kuşçu-
oğlu da "Madalyalarımız Cum-
huriyete armağan olsun.
Mutluyuz, sevinçliyiz uzun bir
aradan sonra Yusuf Fehmi pod-
yumlara geri döndü. Hedefimiz
Aralık ayında Bahreyn'de yapıla-
cak büyükler dünya şampiyonası,
orada da Yusuf Fehmi'den şam-
piyonluk bekliyoruz." değerlen-
dirmesini yaptı. AA 

yeşil-beyAzlı yönetimin üst üste alınan ye-
nilgilerden dolayı tecrübeli teknik adamla gö-
rüşme yapacağı ve Taşdemir'le
vedalaşabileceği kaydedildi. Bodrum FK'da
4'üncü sezonunu geride bırakan İsmet Taşde-
mir, takımı 2'nci Lig'den Süper Lig'e taşıdı.
Önce 2'nci Lig'de Play-Off şampiyonluğu ya-
şayan Taşdemir, kulüp tarihine geçti. Geçen
sezon da 1'inci Lig Play-Off finalinde mutlu
sona ulaşan Taşdemir'in takımı tarihinde ilk
kez Süper Lig'e yükseldi. İsmet Taşdemir'le ta-

rihi başarılar yakalayan Bodrum FK'da taraf-
tarlar ise 50 yaşındaki çalıştırıcının ayrılma ih-
timali üzerine yönetime tepki gösterdi.
Yeşil-beyazlı renklere gönül verenler İsmet
Taşdemir'e sosyal medya üzerinden büyük
destek verdi. Taşdemir'le kesinlikle yola devam
edilmesi görüşünde birleşen taraftarlar, aksi
bir karar alınmaması gerektiğini savundu. İd-
dialara göre Bodrum FK'nın İsmet Taşde-
mir'le vedalaşması halinde Volkan Demirel'le
masaya oturacağı da ifade edildi. 

Süper lig'de Trabzonspor'u evinde 2 -1
yenip çıkışa geçen Göztepe, cuma günü
deplasmanda oynayacağı Gaziantep FK
müsabakasına mutlak 3 puan parolasıyla
hazırlanırken cezalı ve sakat oyuncuların
çokluğu can sıktı. Trabzonspor karşılaşma-
sında direkt kırmızı kart gören orta saha
oyuncusu Anthony Dennis ve sarı kart ce-
zalısı durumuna düşen Isaac Solet'ten yok-
sun sahaya çıkacak olan teknik direktör
Stanimir Stoilov'un Doğan Erdoğan ve
Victor Hugo'ya 'hazır ol' emri verdiği bildi-
rildi. Gaziantep deplasmanında Doğan,
Hugo ve Tijanic üçlüsü ile orta sahayı ku-
racak. Bulgar çalıştırıcının, sakatlığı süren
golcü Romulo'yu da riske etmeyeceği kay-
dedildi. İleri uçta tıpkı Trabzonspor müsa-
bakasında olduğu gibi Juan-Fofana
ikilisine forma vermesi beklenen Stoilov'un
Ahmed Ildız ve Matsuki'yi de maçın gidişa-
tına göre oyuna alacağı öğrenildi. 

Hedef
Dünya
Kupası 
Polonya'da devam eden Gençler ve 23 Yaş
Altı Avrupa Halter Şampiyonası'nda milli
sporcu Yusuf Fehmi Genç, 3 altın madalya
kazandı. Milli sporcu, hedefinin Dünya
kupası olduyğunu ve çok çalıştığını söyledi Süper Lig'de son olarak Fenerbahçe'ye 2-0 mağlup

olan Bodrum Futbol Kulübü'nde teknik direktör
İsmet Taşdemir'le yolların ayrılabileceği iddia edildi

Galatasaraylı futbolcu Barış Alper
Yılmaz, maç esnasında bir güvenlik
görevlisini ittiği görüntülerin sosyal
medyaya düşmesi sonrası açıklama
yaptı. Yılmaz, imajının kötülendiğini
söyleyerek “Benim umurumda değil.
Ben bizi izleyenlere iyi bir Barış Alper
imajı vermeye çalışıyorum” dedi

Göz göz’ün
canı sıkkın 
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S üper Lig’in 10’uncu haftasında Beşiktaş
deplasmanda Galatasaray’a 2-1 mağlup
oldu. Karşılaşmanın ardından siyah-be-

yazlı kulübün ikinci başkanı Hüseyin Yücel,
basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.
Süper Lig’deki maçlarına genç hakemlerin
atanmasını istediklerini belirten Hüseyin Yücel,
“Son bir parantez de federasyonumuza açmak
istiyorum. Sayın federasyon başkanına,
MHK’ye ya da artık federasyondan kim dinli-
yorsa rica ediyorum. Madem yabancı hakem
getiremiyoruz, lütfen bundan sonra bizim
maçlarımıza kaşarlaşmış zihniyetteki hakem
ataması yapmasınlar. En azından genç hakem
arkadaşlarımızı bizim maçlarımıza atasınlar.
Hata yaptıkları takdirde de en fazla canları sağ
olsun deriz. Çünkü hiçbir şekilde emin değiliz
ki maça çıkmadan önce bu tip hakemlerin ka-
fasında bin tane tilki dolaşıyor. Beyinlerinin ar-

kasında bin tane tilki cirit atıyor. O yüzden bu-
radan ricamız madem yabancı hakem atayamı-
yoruz, getiremiyoruz, getirmiyoruz; lütfen
bizim maçlarımıza genç arkadaşları atasınlar”
ifadelerini kullandı.

Göz göre göre!

Galatasaray’ın derbi maçta 9 kişi kalması ge-
rektiğini belirten Hüseyin Yücel, sözlerini şöyle
tamamladı: “Her maçtan sonra konuşmuyo-
ruz. Ben maç öncesinde hakemin yönetimine
güvenmek istiyoruz demiştim. Sonuca etki et-
meyecek bir yönetim anlayışı sergilemesini
ümit ediyoruz demiştim. Tabii ki hakemler hata
yapacaklardır. Tabii ki göremedikleri pozisyon-
lar olacaktır. Ama bu kadar bariz, rakibimiz 10
belki de 9 kişi kalması gerekirken maçı 11 kişi
ile tamamlıyor. Bu VAR’a rağmen göz göre
göre kabul edilebilir bir şey değil.”

Kasarlanmıs

zıhnıyet!
Kasarlanmıs

zıhnıyet!
Kasarlanmıs

zıhnıyet!
Kasarlanmıs

zıhnıyet!
Kasarlanmıs

zıhnıyet!
Kasarlanmıs

zıhnıyet!
Beşiktaş 2’nci Başkanı Hüseyin Yücel, Galatasaray- Beşiktaş
karşılaşması sonrası yaptığı açıklamada  “Madem yabancı
hakem getiremiyoruz, lütfen bundan sonra bizim maçlarımıza
kaşarlaşmış zihniyetteki hakem ataması yapmasınlar” dedi

Kenan övgüyü hak ediyor 
Ay-yıldızlı ekibin başarılı teknik direktörü
Montella, İtalyan basınına açıklamalarda
bulundu. İtalya Serie A’da geride kalan haf-
tada oynanan ve 4-4 sona eren Inter – Ju-
ventus maçına değinerek sözlerine başlayan
İtalyan çalıştırıcı, "İtalyan futbolu için güzel
bir maçtı. Bizim için alışılmadık bir durum.
Takımların bir şeyleri yanlış yaptığı açık
ama aynı zamanda çok fazla gol görmüş
olduk. Premier Lig, La Liga veya Şampi-
yonlar Ligi maçlarındaki gibi. Taraftarlar
kesinlikle eğleniyor. Ancak Inzaghi için işler
pek iyi gitmedi" diye konuştu.

Tavrında hata yapmaz 

Müsabaka 4-2 Inter üstünlüğüyle sürerken
oyuna dahil olan ve attığı 2 golle takımına 1
puanı kazandıran milli futbolcu Kenan Yıl-
dız'dan övgüyle bahseden Montella, “Onun
adına çok mutluyum. Bu başarı doğru za-
manda geldi. Henüz 19 yaşında. Bir maçta
(Inter – Juventus maçlarında) 2 gol atan en
genç oyuncu oldu. Gol yollarında önemli
bir tepki verdi. Türkiye'de onun hakkında
çok şey konuşuluyor ve Kenan bunu hak
ediyor. Motta şaşırtıcı bir şekilde onu baş-
langıçta kenarda tuttu. Ama o oyuna çok iyi
girdi. Hiç şüphem yoktu. Çünkü o zihinsel
olarak olgun bir çocuk. Tavrında asla hata
yapmaz" ifadelerini kullandı.Genç oyuncu-

nun hücumda daha iyimser olmasını ve son
20 metrede gelişmesi gerektiğini aktaran 50
yaşındaki teknik adam, “Şu ana kadar ola-
ğanüstü gollerin hepsini attı. En basit gol-
leri bile atmayı öğrenmeli" şeklinde
konuştu. Vincenzo Montella, Ay-yıldızlı ta-
kımın formasını giyen oyuncuların kulüple-
rinde yoğun programa rağmen milli
maçlarda olumlu geri dönüşler verdiğini de
sözlerine ekledi.



T ürkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş yıl-
dönümünü her yıl olduğu gibi bu
yıl da büyük bir coşkuyla kutlayan

Beylikdüzü Belediyesi, 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı’na özel Cumhuriyet Resepsi-
yonu düzenledi. Beylikdüzü Atatürk Kültür
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen resepsi-
yona; Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık ve eşi Zehra Çalık’ın yanı
sıra, Beylikdüzü Paderborn Kardeş Şehir
Protokolü imza töreni için ilçede bulunan
Paderborn Belediye Başkanı Michael Dre-
ier, Paderborn Kaymakamı Christoph Rüt-
her, Türk-Alman Dostluk Derneği Başkanı
Wolfgang Weigel ile İBB Başkan Vekili Nuri
Aslan, CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mü-
layim Demirtaş, ilçe protokolü, şehit aile-
leri, gaziler ve sivil toplum kuruluşları
katılım sağladı. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı ile başlayan program dans gösterileri
ile devam etti. Beylikdüzü’nün genç yete-
neklerinden oluşan Beylikdüzü Gençlik
Senfoni Orkestrası’nın da sahne aldığı ge-
cede Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sev-
diği şarkılardan oluşan müzik dinletisi
konuklara unutulmaz bir akşam yaşattı.
Konuklar, 101. yıl coşkusunu paylaşarak
Cumhuriyet Bayramı’nı hep birlikte kutladı.

Yaşasın Cumhuriyet!

Resepsiyonda yaptığı konuşmasında
Cumhuriyet’in kuruluş hikâyesini büyük
bir gururla anlatan Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Cumhuri-

yet, askeri zaferlerin yanı sıra, toplumun
her bireyinin özgürlük, eşitlik ve bağımsız-
lığa olan sarsılmaz inancının zaferidir.
Gazi Mustafa Kemal ve silah arkadaşları-
nın kararlılığı, milletimizin fedakarlığıyla
birleşerek bizlere bu eşsiz Cumhuriyet’i
armağan etti. Cumhuriyet’in yalnızca bir
rejim değildir. Eşitliğe, adalete, tam ba-
ğımsızlığa ve özgürlüğe açılan bir kapıdır.
Cumhuriyet, ülkedeki her yurttaşa refah
ve zenginlik sağlayan bir idealdir. Cum-
huriyet, gelecek nesillere güvenli bir top-
lum inşa etme sorumluluğudur.
Cumhuriyet’i yaşatmak istiyorsak, onu
sadece bir yönetim biçimi olarak göreme-
yiz. Cumhuriyet fikrini bir yaşam felsefesi
olarak yeniden diriltmeliyiz. Cumhuriyeti
gerçekten yaşatmak, onun temelini oluş-
turan kurumları yeniden inşa etmektir”
dedi. Konuşmasında, Türkiye’nin Cum-

huriyet tarihinden kesitler sunan Çalık,
Cumhuriyet’in kuruluş hikayesini anlattı.
“Başka hiçbir şeye ihtiyacımız yok” diyen
Başkan Çalık, Cumhuriyet’in ışığı altında
geleceğe umutla bakmak gerektiğini vur-
guladı. Çalık, konuşmasını “Yaşasın
Cumhuriyet! Yaşasın Mustafa Kemal
Atatürk! Cumhuriyet Bayramımız kutlu
olsun!” sözleriyle sonlandırdı.

Gurur duyuyoruz

Paderborn Belediye Başkanı Michael
Dreier ise Beylikdüzü’nde olmaktan duy-
duğu mutluluğu dile getirerek, “Burada
olmaktan çok gurur duyuyoruz. Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık’a yaptığı demokrasi ve cumhuriyet
konulu konuşması için teşekkür ediyo-
rum” dedi. Dreier, Paderborn ile Beylik-
düzü arasında dostluk anlaşması
imzalamaktan memnuniyet duyduğunu
ifade ederek, “Dostluklar imzalarla değil,
insanlarla yaşanır. Sizin dostunuz olmak-
tan çok mutluyuz” şeklinde konuştu. Pa-
derborn Kaymakamı Christoph Rüther
ise Beylikdüzü ile kurulan dostluğun uzun
süreli olmasını temenni etti. Etkinlikte,
Türkiye-Almanya dostluğunu pekiştiren
bu anlamlı buluşma, katılımcılara unutul-
maz anlar yaşattı. Beylikdüzü Belediyesi,
düzenlenen etkinlikle Cumhuriyet Bay-
ramı coşkusunu paylaşmanın yanı sıra,
uluslararası dostluk bağlarını güçlendir-
meye de büyük önem veriyor.

www.gazetedamga.com.tr
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39'uncu yaşına basan Hadise, doğum
gününü aralarında; Seda Bakan, Şükrü
Özyıldız ve Fırat Çelik gibi çok sayıda
ünlü ismin yer aldığı bir partiyle kutladı.
Yakın arkadaşlarıyla ve sevgilisi Şenol
Sönmez ile keyifli bir gece geçiren Ha-
dise, yaş günü partisi için sarı parlak bir
kostüm giymeyi tercih etti. Ünlü şar-
kıcı, gecede arkadaşlarıyla çek-
tirdiği keyifli karelerini de
sosyal medya hesabı üze-
rinden takipçileriyle
paylaştı. Hadi-
se'nin payla-
şımlarında
sevgilisi Şenol
Sönmez'in fo-
toğrafına yer
vermemesi
dikkat
çekti.

HADİSE
39'UNA
GİRDİ!

DIRENISIN 
Beylikdüzü Belediyesi, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 101. yılına özel Cumhuriyet Resep-
siyonu düzenledi. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen resepsiyonda
konuşan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Cumhuriyet, yalnızca bir yönetim biçimi 
değildir; bir yaşam felsefesidir. Zorluklar karşısındaki direnişin ve yılmazlığın simgesidir” dedi

SIMGESI!

BAKIRKÖY Belediyesi, ‘Cum-
huriyet Bizim 101.Yıl Şenli-
ği’nin üçüncü gününde ilçenin
birçok yerinde çok sayıda etkin-
lik düzenledi. Düzenlenen et-
kinlikler kapsamında, Bakırköy
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ay-
şegül Ovalıoğlu’nun katılımıyla
Leyla Gencer Opera ve Sanat
Merkezi’nde Cumhuriyet’in

101.Yılında 101 Fotoğrafçıdan
Türkiye’nin Güzellikleri’ sergi-
sinin açılışı yapıldı. Cumhuri-
yet Meydanı’nda Bakırköy
Sanatçılar Derneği’nin gerçek-
leştirdiği müzik performansın
yanı sıra bando, canlı heykel ve
jonglör etkinlikleri ile yediden
yetmişe binlerce vatandaş neşe
dolu anlar yaşadı. Sanat etkin

likleri, Yeşilköy sahilinde devam
etti. Bakırköy Müzik Akademisi
Korosu’nun performansının
ardından tango gösterisini sey-
reden vatandaşlar müziğin ve
dansın birleştirici gücüne tanık-
lık etti. ‘Cumhuriyet Bizim
101.Yıl Etkinlikleri’nin üçüncü
günü, Leyla Gencer Opera ve
Sanat Merkezi’nde düzenlenen
muhteşem etkinliklerle son-
landı. Ataköy Halk Oyunları
Spor Kulübü’nün Folklor Gös-
terisi ile başlayan keyifli akşam,
Seyyah konseri ile taçlandı.

Sahilde tango!
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